WU _RAPAPAPAT .HET

e
'HELKAMA - PYORA

(

X/ )
> :

O, m | |
(

?

¢

4

(

4

MOPO

= TARVIKE- JA VARAOSALUETTELO ]

/ = d 4

&
L]
) . & % liikevaihtavera )
. " otka ovat nettoarvoltaan vahintadn 5.500,— mk toimitetaan rahtivapaasti ldhimmalle VRin rahtiase- —
® aatimuksista ei myonneta kassa-alennusta
/ e ] i 5 sien nopeuttamiseksi ja ofkean tavaran saamiseksi, pyyddmme kayttamaan tilausnumeroita (
e\ |kkrm|ﬂ| jsten m.nm amatta jaaneet nimikkeet |advat jalkitoimituksean vain erikseen sovittaessa
) e Toimituksista. joiden laskutusarve on alle 300, — mk peritdan pientoimituslisd 50.— mk joka koskee myos jalkivaati- )
T musasiakkaita -l

e Ennen klo 12,00 saapuneet korkeintaan 5 tilausrivia sisaliavat tilaukset voidaan pyynnasta kasitelid pikatilauksina, jol-
vat kerdilyyn heti ja toimitetaan kuljetusvalineeseen ennen kio 16.00 samana piivand

sla peritdan pikatoimituslisd 50,—, jolloin gi perita pienteimituslisad.

loin ne me
Pikatoimitu

L
/ HELKAMA -PYORA /
10660 HANKO
') Puh. 911-86 471 -‘)
un. | Telex 13130 helka s
/ 911-86 888 varaosatilaukset ‘i’é:;axjgﬁﬁsc«%z 1 O
@)
O=OH0 0O OO OO0


Järjestelmänvalvoja
WMK Rapapapat Ry


* RUNGON OSAT A1-A5
e ETUHAARUKAN OSAT AB-A9
e TAKAJOUSITUKSEN OSAT A10-A12
* ETU- JA TAKAPYORAT B1

e VANTEET JA PUOLAT B1

o RENKAAT B1

e LOKASUOJAT B1

e ETU- JA TAKANAVAT B2, BS
* SAHKOVARUSTEET B6

e KAHVAT B7-B9
e OHJAIMET B9

e VAIJERIT B9

e MOOTTORIN OSAT C1-C9
e PAKOPUTKET JA AANENVAIMENTIMET C10

» MOOTTORIN SAHKOLAITTEET D1

e KAASUTTIMET D2-D4
e MOOTTORIN TYOKALUT D5

e TARVIKKEET JA VARUSTEET E1

* KYPARAT E2

» SAATOARVOT E3

e TIEDOTTEET



HELKAMA-PYORA



RUNKO-0SAT

Kuva Tilaus- RR 883
n:o numero Osan nimike S22 E 32 g Koot s.0vh
1 001.000.81 Runkoputkisto, maal. ilm. véri ja v.m XX X XX 5110036 | 798,00
001.000.83 Runkoputkisto maal. X| 5110036 | 798,00
001.010.81 Kumitulppa ohjainrajoittimen 81- X X X| 40067 12,00
912.008.018 Kuusiokoloruuvi 8x18 81- X X X 12067 3,50
931.008.070 | Moot.kiinn.pultti 8x70 X X X X X X| 15067 4,50
985.008.000 Mutteri ed. M 8 nylon luk. X X X X X X| 11067 3,50
2 002.000.78 | Takakeinuhaarukka, musta X 1080036 | 169,00
002.000.79 Takakeinuhaarukka, pun. -sin. X X 1120036 | 176,00
2 002.002.83 Takakeinuhaarukka. sin. -pun -musta X X X| 1120036 | 176,00
3 002.020.78 Keinuhaarukan kumilaakeri X X X X X X| 200050 40,00
931.010.205 Keinuhaarukan akseli 10x205 X X X X X X| 140050 28,00
985.010.000 Mutteri ed. M 10 nylon luk. X X X X X X| 13067 4,00
4 003.000.79 Polttoainesdilio maal. ilm. vari X X X 1590036 | 249,00
4 003.000.81 Polttoainesdilio maal. iim. vari X X X| 1590036 | 249,00
5 003.020.78 Polttoainesailid korkki X X X X X X| 120050 24,00
003.020.85 Polttoainesdilion korkki -84 X 155050 31,00
931.006.070 | Polttoainesdilion kiinn.pultti 6x70 X X X X X X| 13067 4,00
985.006.000 Mutteri ed. M 6 nylon luk. XXX XXX 9067 3,00
B 003.040.78 Polttoainesdilion vastinkumi 114x49x18 X X X X X| 80050 16,00
003.050.78 Polttoainesailion 21/10x4 vastinkumi X X 11067 3,50
003.060.78 Polttoainesdilion 21/9x11 vastinkumi X X X X X X| 12067 3,50
003.070.86 Polttoainesdilion 22/6x10 vastinkumi X 14067 4,50
003.080.78 Polttoainehana X X X X X X| 180050 36,00
003.100.78 Polttoaineletku X X X X X X| 76050 16,00
003.120.78 Polttoainesdilion koriste, vasen X X 75050 15,00
003.120.81 Polttoainesailion koriste, vasen 81— X X X 80050 16,00
003.150.78 Polttoainesdilion kariste, oikea X X 75050 15,00
003.150.81 Polttoainesailion koriste, oikea 81— X X X 80050 16,00
103.120.83 Polttoainesdilion koriste, vasen musta X| 52050 11,00
103.121.83 Polttoainesdilion koriste, vasen punainen X| 52050 11,00
103.150.83 Polttoainesdilion koriste, oikea musta X| 52050 11,00
103.151.83 Polttoainesdilidn koriste, oikea punainen X| 52050 11,00
7 004.001.81 Istuin X X X 1750040 | 292,00
7 004.001.83 Istuin X X T| 1750040 | 292,00
933.008.35 Istuimen kiin.pultti M8x35 X X X| 10067 3,00
985.008.000 |stuimen kiin.mutteri M 8 nylon luk. XX X 11067 3,50
8 005.000.78 Sivulevy, vasen maalattu ilmoita vari X X X X X X| 230050 46,00
9 005.030.78 Sivulevy. oikea maalattu ilmoita vari X X X X X X| 230050 46,00
005.121.81 Sivulevyn koriste, vasen 81— XXX XX 80050 16.00
005.151.81 Sivulevyn koriste, oikea 81— X X X X X 80050 16,00
015.151.83 | Sivulevyn koriste, pari valkoinen X| 80050 16,00
10 005.050.78 | Sivulevyn sormiruuvi M 6 X X X X X X| 35067 11,00
85.005.010 Sivulevyn uraruuvi M 5x10 X X X X 3067 2,00
11 006.000.79 Ketjusuoja %X XX 160050 32,00
11 006.000.83 Ketjusuoja X X| 160050 32,00
933.005.010 Ketjusuoja kiin.ruuvi XXX X 8067 2,50
933.005.005 | Ketjusuojan kiin.ruuvi XXX X 8067 2,50
985.005.000 Mutteri ed. M 5 nylon luk. X X XX 8067 2,50
001.020.78 | Tyyppikilpi X 80050 16,00
001.020.81 Tyyppikilpi X X X X X 80050 16,00
001.020.83 | Tyyppikilpi X 80050 16,00
15.02.88

IH | HELK AMA -PYORA



RUNKO-OSAT

HELK AMA -PYORA

Kuva Tilaus- RR8885
n:o numero Osan nimike 2 2 2.2 2 2| Kgodi s.ovh
I £ - o0 e
12 006.010.80 Ketjun ohjain tayd. X X X X X| 440040 74,00
006.020.78 Ketjun ohjain X 70050 14,00
12A 006.020.79 Ketjun ohjainpyora X 110050 22.00
006.020.80 Ketjun ohjainrulla 80- X X X X| 185050 37,00
128 006.030.79 Ketjun ohjaimen jousi 82- X X 60050 12,00
12B 006.030.84 Ketjun ohjaimen jousi 83- X X X| 46050 10.00
12C 006.040.79 Ketjun ohjaimen sivulevy XX XXX 52050 11,00
12D 933.006.035 Ketjun ohjaimen kiinn.pultti 6x35 XX XXX 7067 2,50
985.006.000 Mutteri ed. M6 nylon luk. XX XXX 9067 3.00
006.050.78 Ketjunkiristaja, pr X X X X X X| 65050 13.00
007.000.78 Jalkatappi, vasen-oikea X 70050 14,00
13 007.000.79 Jalkatappi, vasen XX XX 240050 48,00
14 007.010.79 Jalkatappi, oikea XX XX 240050 48,00
017.000.83 Jalkatappi, vasen X | 170050 34,00
017.010.83 Jalkatappi, oikea X| 170050 34.00
017.150.83 Jalkatapin suoja, PVC musta X| 40067 12,00
007.040.79 Jalkatapin jousi X X XX X| 29067 9,00
933.012.020 Jalkatapin kiinn.pultti 12x20 X 21067 6,00
15 | 933.008.040 | Jalkatapin kiinn.pultti 8x40 X X X X X| 11067 3.50
885.008.000 Mutteri ed. M8 nylon luk. X X X X X| 110867 3,50
007.050.78 Jalkatapin kumi X 28067 8,50
008.000.78 Jarrupoljin X 175050 35,00
16 008.001.78 | Jarrupoljin X X X X X| 210050 42,00
008.010.78 Jarrupolkimen kiinn. ruuvi X 85050 17,00
17 008.011.78 [ Jarrupolkimen Kiinn.ruuvi X X X X X| 60050 12,00
008.020.78 Jarrupolkimen kumi X 13067 4,00
18 008.041.78 Jarrupolkimen rajoitinmutter| XX XX XX 40067 12,00
008.030.78 Jarrupolkimen palautusjousi X 55050 11,00
19 008.031.78 Jarrupolkimen palautusjousi XX XXX 67050 14,00
20 008.100.78 Jarrutanko tayd. X X X X X X| 170050 34.00
008.110.78 Jarrutangon palautinjousi XX X XXX 13067 4,00
008.120.78 Jarrutangon péaatemutteri X X XX X X[ 45050 9,00
008.130.78 Jarrutangon sokka XXX XXX 4067 2,00
008.140.78 Jarrutangon jousilaatta XXX XXX 4067 2,00
934.006.000 Saatomutteri M6 XXX XXX 5067 2,50
009.000.78 Seisontatuki X 185050 37.00
21 009.000.79 Seisontatuki X X X X X| 195050 39,00
933.008.025 Seisontatuen kiinn.pultti 8x25 XXX XXX 10067 3,00
985.008.000 Mutteri ed. M8 nylon luk. XX XXX X| 11067 3,50
009.050.78 Seisontatuen jousi X 60050 12,00
22 009.050.79 Seisontatuen jousi X X X X X| 60050 12,00
23 3008 Ohj. laakerin alakartio XXX XXX
24 3005 Ohj. laakerin kuulakehd XXX XXX
25 3007 Ohj. laakerin alakuulapesa XXX XXX
26 3006 Ohj. laakerin yldkartio XXX X X X
27 010.050.78 Ohj. laakerin ylakuulapesa X X X X X X[| 75050 15.00
012.050.79 0hj. laakerin vililevy XX X X X X[ 16067 5.00
28 012.040.79 Ohj. laakerin paatemutteri X X X X X X| 130050 26,00
010.080.78 Ohjainlukko Neiman X X X X X X| 350050 70,00
15.02.88



HELKAMA -PYORA



RUNKO-0SAT

Kuva Tilaus-
n:o numero Osan nimike Koodi s.ovh

1 101.000.81 Runkoputkisto X 4540036 | 708,00
931.008.065 Moott kiinn.pultti 8x65 X 19067 6,00
985.008.000 Mutteri ed. M8 nylon luk. X 11067 3,50
2 102.000.81 Takakeinuhaarukka X 600036 94,00
3 | 931.010.213 | Keinuhaarukan akseli 10x213 X 115050 23,00
985.010.000 Mutteri ed. M 10 nylon luk. X 13067 4,00
4 103.000.81 Polttoainesailid X 790050 | 158,00
5 103.020.81 Polttoainesailion korkki X 80050 16,00
6 103.080.81 Polttoainehana, sarja X 225050 45,00
003.100.78 Polttoaineletku X 76050 16,00
7 104.000.81 Istuin X 660050 | 132,00
931.008.055 Istuimen kiinn.pultti 8x55 X 16067 5,00
985.008.000 Mutteri ed. M8 nylon luk. X 11067 3,50
8 105.000.81 Polvisuoja X 2080036 | 325,00
933.008.016 Polvisuojan kiinn.pultti 8x16 X 8067 2,50
011.100.78 Polvisuojan vastinkumi X 13067 4,00
105.020.81 Helkama Kaveri tarra X 55050 11,00
105.030.81 Polvisuojan etutarra X 65050 13,00
105.040.81 Jalkatilan tarra X 55050 11,00
105.050.81 Polttoainehanan osoitetarra X 45050 9,00
105.100.81 Kassikoukku X 50050 10,00
933.008.008 Kassikoukun kiinn.pultti 8x8 X 10075 3,00
106.000.81 Ketjusuoja X 470050 94,00
9 84.005.010 Ketjusuojan kiinn.ruuvi 5x10 X 3067 2,00
106.010.81 Helkama tarra X 50050 10,00
931.010.040 Takajousen kiinn.ruuvi 10x40 X 18067 6,00
985.010.000 Mutteri ed. M10 nylon uk. X 13067 4,00
006.050.78 Ketjunkiristdja, pr X 65050 13,00
107.000.81 Jalkatappi vasen paljas X 165050 33,00
10 107.010.81 Jalkatappi oikea paljas X 165050 33,00
007.050.78 | Jalkatapin kumi X 28067 8,50
11 931.010.260 | Jalkatapin kiinn.pultti 10x260 X 120050 24,00
12 985.010.000 Mutteri ed. M10 nylon luk. X 13067 4,00
109.000.81 Seisontatuki X 240050 48,00
13 931.010.102 Seisontatuen akseli 10x102 X 70050 14,00
14 985.010.000 Mutteri ed. M10 nylon luk. X 13067 4,00
009.050.79 Seisontatuen jousi X 60050 12,00

15 3008 Ohj. laakerin alakartio X

3005 Ohj. laakerin kuulakehd X

3007 Ohj. laakerin alakuulapesd X

3006 Ohj. laakerin yldkartio X
010.050.78 | Ohj. laakerin yldkuulapesd X 75050 15.00
012.050.79 | Ohj. laakerin vdlilevy X 16067 5,00
012.040.79 Ohj. laakerin pdatemutteri X 130050 26,00
010.080.78 | Ohjainlukko Neiman X 350050 70,00

15.02.88

HELKAMA -PYORA







RUNKO-OSAT ASSA

Kuva

Tilaus-

HELKAMA -PYORA

n:o numero Osan nimike = Koodi s.ovh
1 001.100.86 Runkoputkisto 1 4780036 | 747,00
19 001.010.81 Ohjainrajoittimen kumitulppa 2 40067 12,00
912.008.030 Ohjainrajoittimen kuusiokoloruuvi M8x30 2 10067 3,00
934.008.000 Ohjainrajoittimen kuusiomutteri M8 2 2567 2,00
931.008.070 Moottorin kiinnityspultti M8x70 3 15067 4,50
985.008.000 Mutteri ed. M8 nylon luk. 3 11067 3,50
2 002.100.86 | Takakeinuhaarukka 1 1050036 | 164,00
3 002.020.78 | Takakeinuhaarukan kumilaakeri 2 200050 40,00
18 931.010.185 Takakeinuhaarukan akseli M10x185 1 110050 22,00
985.010.000 | Takakeinuhaarukan akseli mutteri M10 nylon luk.| 1 13067 4,00
4 003.000.86 Polttoainesdilio 1 1590036 | 249,00
5 003.020.85 Polttoainesdilic korkki 1 155050 31,00
931.006.070 Polttoainesdilio etu kiinnityspultti M6x70 1 13067 4,00
84.006.014 Polttoainesiilio taka kiinnitysruuvi M6x14 2 8067 2,50
985.006.000 Polttoainesdilid etu kiinnitysmutteri M6 nylon luk| 1 9067 3,00
003.060.78 Polttoainesdilio etu kumilaatta 22/9x11 2 12067 3,50
003.070.86 | Polttoainesdilio taka kumilaatta 22/6x10 2 14067 4,50
003.220.86 Polttoainesiilio koriste vasen 1 130050 26,00
003.250.86 Polttoainesailio koriste oikea 1 130050 26,00
6 003.080.78 Polttoainehana i 180050 36,00
003.100.78 Polttoaineletku 76050 16,00
7 114.001.86 Istuin musta 1 1730040 | 287,00
7 114.001.88 Istuin punainen 1 1730040 | 287,00
114.010.86 Istuin jousi 1 20067 6,00
114.020.86 Istuin lukitusvipu 1 80050 16,00
965.010.000 Istuin lukitusvipu mutteri M10 nylon luk. 3 13067 4,00
912.008.025 Istuin kuusiokoloruuvi M8x25 2 10067 3,00
8 005.100.86 Sivulevy vasen 1 215030 43,00
9 005.130.86 Sivulevy oikea 1 215050 43.00
1 006.000.86 Ketjusuoja 1 55050 11,00
8006 ketjusuoja kiinnitysruuvi M5x6 ristiura 2 2567 0,75
111.020.86 Tyyppikilpi 1 80050 16,00
15.02.8¢




RUNKO-0SAT ASSA

Kuva Tilaus-

n:0 numero Osan nimike g Koodi s.ovh
12 006.050.78 Ketjunkiristajd (saatolevy) 1 pr 65050 13,00
13 007.000.79 | Jalkatappi vasen 1 240050 48,00

007.010.79 | Jalkatappi oikea 1 240060 48,00
007.040.79 Jalkatappi jousi 2 29067 900
931.008.045 | Jalkatappi kiinnitysruuvi M8x45 2 10067 3.00
985.008.000 | Jalkatappi kiinnitysmutteri M8 nylon [uk. 2 11067 3,50
14 008.000.86 Jarrupoljin 1 240050 49,00
20 008.010.86 Jarrupoljinkiinnitysakseli 1 65050 13,00
985.012.000 Jarrupoljinmutteri M12 nylon luk. 1 13067 4,00
21 1010891 | Jarrupoljinjousi 1 50050 10,00
15 008.200.86 | Jarrutanko tdyd. L-380 mm 1 130050 26,00
16 009.000.86 | Seisontatuki 1 130050 26,00
17 009.050.79 Seisontatuen jousi 1 60050 12,00
931.008.035 | Seisontatuki kiinnitysruuvi M8x35 1 10067 3,00
985.008.000 Seisontatuki kiinnitysmutteri M8 nylon luk. 1 11067 3,50
20 3008 0hj. laakerisarjan alakartio 1
21 3005 Ohj. laakerisarjan kuulakehd 1
22 3007 Ohj. laakerisarjan alakuulapesa 1
23 3006 Ohj. laakerisarjan ylakartio 1
24 010.050.78 Ohj. laakerisarjan ylakuulapesa 1 75050 15.00
012.050.79 0hj. laakerisarjan vélilevy 1 16067 5,00
25 012.040.79 | Ohj. laakerisarjan pdatemutteri 1 130050 26,00
010.080.78 | Ohjainlukko 1 350050 70.00

15.02.88

=l meELk aAMIA -PYBRA




Etuhaarukka MM-78

HELKAMA -PYORA



RO

ETUHAARUKKA RAISU

HELKAMA -PYORA

Kuva Tilaus- E E
n:o numero Osan nimike s 8 Koodi s.ovh

012.000.78 Etuhaarukka, tayd. X 4610036 | 720,00
R 1 012.010.78 Ohjaimen pidin, tayd, X 85050 17,00
R 8 012.020.78 Ohjaimen yldlevy X 550050 | 110,00
R16 012.030.78 | Tukiosa X 970050 | 194,00
R17 012.040.78 Paatetulppa tiivisteelld X 145050 29,00
R18 012.060.78 | Jousi X 155050 31,00
R19 012.070.78 Yiaputki X 1030040 | 172,00
R20 012.080.78 Suojuskumi X 95050 19,00
R21 012.090.78 Kiristin X 75050 15,00
R22 012.100.78 Oljytiiviste 28x38x7 X X 85050 19,00
R23 012.110.78 Oljytiivisteen lukkorengas X 55050 11,00
R24 012.120.78 | Alaputki, oikea X 740050 | 148,00
R25 012.130.78 | Alaputki, vasen X 740050 | 148,00
R38 012.140.78 Lukitusjousi X 23067 7.00
R43 012.150.78 Oliymanta X 105050 21,00
R44 012.160.78 | Muoviholkki, alempi X 65050 13.00
R45 012.170.78 Muoviholkki, ylempi X 70050 14,00
R47 | 933.008.025 | Yidlevyn kiinn.pultti 8x25 X 10067 3,00
R10 | 931.008.060 | Tukiosan kiinn.pultti 8x60 X 16067 5,00

012.200.78 Etuhaarukka 6ljy X 410036 64,00

15.02.88



64 WIN exXjnieeyniy

HELK AMA -PYORA



ETUHAARUKKA RAISU

A7

Kuva Tilaus- R&s 7-:1%55
n.o nuMmero Osan nimike RN 2 | Koodi s.0vh
012.000.79 Etuhaarukka, tayd. X X X X 15400036 | 844,00
112.000.83 Etuhaarukka, tiyd. X (4900036 | 765.00
1 012.010.79 | Yldlevy X X X 930050 | 186,00
1 012.010.83 | Yialevy X X | 930050 | 186,00
2-3 012.020.79 | Tukiosa X X X X X (1430040 | 237,00
4 012.040.79 Paatemutteri X X X X X X | 130050 26,00
5 012.050.79 | Vililevy X X X X X X| 16067 5.00
6 012.060.79 | Ohjaimen pidin X X X X X | 120050 24,00
7 012.070.79 Ruuvi X X X 21067 6,00
7 012.070.83 Ruuvi X X | 23067 7,00
8 012.080.79 Mutteri X X XXX 7067 2.50
9 012.090.79 | Ruuvi X X X 27067 8.00
9 012.090.83 | Ruuvi X X | 27067 8.00
10-11 012.100.79 | Mutteri X X X X X | 10067 3,00
12 012.110.79 | Ruuvi X X X 19067 6,00
12 012.110.83 | Ruuvi X X | 19067 6,00
713 012.120,79 | Ylaputki X X X X X 1850040 | 308,00
14 012.130.79 | Jousi X X X X X | 180050 | 36,00
18 012.140.79 | Holkki X X X X X1 31067 9,00
16 012.150.79 0-rengas X X X X X | 28067 8,00
17 012.160.79 | Tayttdtulppa X X X X X | 90050 18.00
18 012.170.79 | Alaputki, oikea X X X X X |1280040 | 213,00
19 012.180.79 | Alaputki, vasen X X X X X |1180040 | 199,00
<420 012.100.78 | Oljytiiviste 28x38x7 X X X X X X| 95050 | 19,00
21 012.190.79 | Suojuskumi X X X X 220050 44,00
112.190.83 | Suojuskumi X | 115050 23,00
22 012.200.79 | Kiristin, alimm. X X X X 50050 10,00
23 012.210.79 | Oliymantd X X X X X | 215050 43,00
24 012.220.79 | Holkki X X X X X | 55050 11,00
25 012.230.79 | Lukkorengas X X X X X| 15067 4,50
26 012.240.79 Jousi XX XXX 38067 12,00
27 012.250.79 | Lukkorengas 23 X X X X X| 21067 6,00
28 012.260.79 | Muovilevy X X X X X[ 44067 13,00
29 012.270.79 | Lewy XX XXX 8067 2,50
30 012.280.79 | Muoviholkki X X X X X| 63050 13,00
31 012.290.79 | Levy XX XXX 8067 2,50
32 012.300.79 | Kartioholkki X X X X X[ 50050 10,00
33 012.310.79 | Vililevy XX XXX 8067 2,50
34 012.320.79 | Ruuvi X X X X X| 27067 8,00
35 012.330.79 | Kiristin, ylimm. X X X X 42067 13.00
36 012.340.79 | Pinnapultti X X X X X | 25067 8,00
012.350.79 | Etulyhdyn kannatin X X X X X | 115050 23.00
012.200.78 | Etuhaarukka oljy 410036 64.00
15.02.88

| HELK AMIA - PYORA




-6/ W unsnolesye|

HELK AMA -PYSRA



ETUHAARUKKA-TAKAJOUSTIN KAVERI

Kuva Tilaus- =
no numero Osan nimike § Koodi s.ovh

112.000.81 Etuhaarukka 1 2070036 | 323.00

1 112.010.81 Yldlevy 1 155050 31,00 |
2 112.020.81 Tukiosa 1 500050 | 100,00
3 112.030.81 Yldputki 2 320050 64,00
4 112.040.81 Alaputki, oikea 1 380050 76,00
5 112.050.81 Alaputki, vasen 1 350050 70,00
6 112.060.81 Ohjaimen pidin 1 29067 9,00
7 112.070.81 Etulyhdyn kannatin 2 115050 23,00
8 112.080.81 Jousi 2 60050 12,00
9 112.090.81 Suojuskumi 2 45050 9,00
10 112.100.81 Kumitiiviste 2 18067 6,00
1 112.110.81 Kuusiokoloruuvi 6x25 4 8067 2,50
12 112.120.81 Jousen alapaite 2 23067 7,00
13 933.010.020 Pultti 10x20 mm 2 14067 4,50
14 931.008.060 Pultti 8x60 mm 2 16067 5,00
15 125.010.000 | Aluslevy siled 2 3067 2,00
16 125.008.000 | Aluslevy siled 4 3067 2,00
- 113.000.81 Takajoustin 267 mm 2 360050 72.00

15.02.88

lIH HELK AVIA -PYSRA



mu

o)

_—. - SiE

P
it
S P
R |
L F
{ o)
|
<
~—
&

©

|IH | HELK AMA -RPYORA

P~

[




[l HELK AMA -PYERA



ETUHAARUKKA ASSA

nw

Kuva Tilaus- _
no nuMero Osan nimike 2 Koodi s.ovh
012.000.86 | Etuhaarukka tayd. X 4570036 | 713,00
1 012.130.86 Jousi X 180050 36,00
2 | 012.170.86 Alaputki oikea X 1280040 | 213,00
3 012.120.86 | Yldputki X 1780040 | 297.00
4 012.250.79 Lukkorengas @ 23 mm X 21067 6,00
5 012.280.79 | Muoviholkki X 63050 13,00
6 012.270.79 | Levy X 8067 2,50
7 012.260.79 | Muovilevy X 44067 13,00
8 012.250.86 Lukkorengas X 20067 6,00
9-10 012.020.86 | Tukiosa X 1410040 | 234.00
11 012.340.79 | Pinnapultti X 25067 8,00
12 012.350.79 | Etulyhdyn kannatin X 115050 23.00
16 012.080.79 | Mutteri M6 X 7067 2,50
17/23 012.100.79 | Mutteri M8 X 10067 3,00
18 012.060.7¢ | Ohjaimen pidin X 120050 24,00
19 012.070.79 | Ruuvi M6x45 X 21067 6,00
20 012.040.79 | Padtemutteri X 130050 26,00
21 012.050.79 | Vililewy X 16067 5,00
22 012.090.83 | Ruuvi M8x35 X 27067 8.00
24742 012.110.83 | Ruuvi M8x45 X 19067 6,00
25 012.010.86 | Ylalevy X 850050 | 170,00
26 012.160.79 | Tayttétulppa X 90050 18.00
27 012.150.79 | O-rengas X 28067 8,00
28 012.140.86 Holkki alkuperdinen X 31067 9.00
29 012.290.86 | Lewy X 8067 2,50
30 012.300.86 | Kartioholkki X 50050 10,00
31 012.320.79 | Ruuvi M8x30 X 27067 8,00
32 012.310.79 | Aluslevy X 8067 2,50
33 012.230.79 Lukkorengas X 15067 4,50
34 012.220.79 | Holkki X 55050 11,00
35 012.360.86 | Aluslevy X 8067 2,50
36 012.210.86 | Oliymantd X 215050 43.00
37 012.240.79 | Jousi X 38067 12,00
38 012.180.86 | Alaputki vasen X 1190040 | 199,00
39 012.100.78 | Oljytiiviste X 95050 | 19,00
40 012.200.86 | Kiristin alim. X 50050 10,00
41 112.190.83 | Suojuskumi X 115050 23,00
28 012.141.86 | Holkki lyhyt 22x45 T 35050 7.50
28 012.142.86 | Holkki pitkd 22x60 T 35050 7,50
15.02.88

E HELK AVIA -PYORA



Takajoustin MM -78

Ma
VARIABILE RB 2

BB
VRAIAGILE
\\

N

Rl 13 VHARIABILE

HELK AMA -PYORA



niyv

TAKAJOUSTIN RAISU

(=] HELK AMIA -PYBRA

Kuva Tilaus- E
n:o numero Osan nimike 5 Koodi s.0vh
013.000.78 Takaiskuvaimentaja X 1150036 | 179,00
RB 2 013.010.78 Jousen lukitsija X 100050 20,00
RA 4 013.020.78 | Kumi X 40067 12,00
RB 9 013.030.78 | Pé&atetulppa tiivisteelld X 320050 64,00
RA 10 013.040.78 | Takaiskujousi X 34067 10,00
RA 11 013.050.78 Mannanrengas X 49067 15,00
RB 12 013.060.78 | Lukitusmutteri X 23067 7,00
RB 13 013.070.78 | Venttiili X 140050 28,00
RA 14 013.080.78 | Sadtdrengas X 150050 30,00
SA 1 013.090.78 | Kumilaakeri X 190050 38,00
BB 3 013.100.78 | Ménndnvarsi 143,5 X 320050 64,00
CA 2 013.110.78 | Alaputki X 510050 | 102,00
TA 16 013.120.78 | Sisaputki X 160050 32,00
PA 013.130.78 | Oljymants, tayd. X 240050 48,00
MA 88 013.140.78 | Ulkojousi, lanka 6,5 mm X 480050 96,00
MA 165 013.150.78 | Ulkojousi, Lanka 7 mm, alkup. X 480050 | 96,00
013.200.78 Takaiskunvaimentajan oljy X 330036 52,00
15.02.8



64 WIN ulisnoleye|

Il HeL< AMA -PYBRA



TAKAJOUSTIN RAISU

Kuva Tilaus- iR f S
n:o numero Osan nimike 2 % 223 | Koodi s.ovh
oL o o oo

013.000.79 Takaiskunvaimentaja XXX 1620036 | 253,00
013.001.81 Takaiskunvaimentaja, herkempi X XX 1620036 | 253.00
113.000.83 Takaiskunvaimentaja, ulkojousi 6,5 mm X 1320036 | 206,00
113.001.83 Takaiskunvaimentaja. ulkojousi 6,75 mm X 1370036 | 215,00
103.000.86 Takaiskunvaimentaja X 1010036 | 158,00

1 013.010.79 | Oliyméntd, tayd. X 210050 | 42,00
1 013.010.81 Oljyménta, tayd. X X 350050 70,00
2 013.020.79 Kumilaakeri X 70050 14,00
2 013.020.81 Kumilaakeri X X 180050 36,00
3 013.030.79 Holkki X X X 22067 7,00
4 013.040.79 | Mdnnanvarsi X 190050 38.00
4 013.040.81 Mannénvarsi X X 390050 78,00
5 013.050.79 Ulkojousi 7.5 mm musta X X X 320050 64,00
013.051.81 Ulkojousi 7 mm pun. X XX 510050 82,00

6 013.060.79 | Apuputki X X 380050 76,00
7 013.070.79 Sisdputki X 100050 20,00
7 013.070.81 Sisdputki X X 180050 36,00
8 013.080.79 | Saatorengas X X 85050 17,00
013.080.85 | Sddtorengas X X X 85050 17,00

9 013.090.79 | Takaiskujousi X X X 19067 6,00
10 013.100.79 Luistoholkki X 110050 22,00
10 013.100.81 Luistoholkki X X 128050 26,00
11 013.110.79 Padterengas X 50050 15,00
11 013.110.81 Padterengas X X 48067 15,00
12 013.120.79 | Holkki X X X 35067 11,00
13 013.130.79 | Kumi X 29067 9,00
14 013.140.79 | Jousen kansi X X 32067 10,00
15 013.150.79 Jousen |ukitsija X X 55050 11,00
15 013.150.85 | Jousen lukitsija X X X 56050 12,00
16 013.160.79 0-rengas X X 18067 5,00
17 013.170.79 Tiivisterengas X X 75050 15,00
18 013.180.79 | Venttiili X 70050 14,00
18 013.180.81 Venttiili X X 170050 34,00
013.180.81 Tiivistesarja = 1 kpl kuva 13-16-17 + mannén X X 185050 37,00
013.200.78 Takaiskuvaimentajan dljy X X 330036 52,00

15.02.88

IIHI HELK AMA -PYORA




e RUNGON OSAT A1-Ad
e ETUHAARUKAN QOSAT AB-A9
e TAKAJOUSITUKSEN OSAT A10-A12
e ETU- JA TAKAPYORAT B1

o VANTEET JA PUOLAT B1

e RENKAAT B1

o | OKASUOJAT B1

e ETU- JA TAKANAVAT B2, BS
» SAHKOVARUSTEET B6

e KAHVAT B7-B9
e OHJAIMET B9

e VAIJERIT B9

e MOOTTORIN OSAT C1-C9
e PAKOPUTKET JA AANENVAIMENTIMET C10

e MOOTTORIN SAHKOLAITTEET D1

e KAASUTTIMET D2-D4
e MOOTTORIN TYOKALUT D5

e TARVIKKEET JA VARUSTEET E1

e KYPARAT E2

» SAATOARVOT E3

o TIEDOTTEET



B1




PYORAT, VANTEET, PUOLAT, LOKASUOJAT

B1

Kuva Tilaus- ResgE

n:o numero Osan nimike 2FEE S Kood s.0vh
019.000.78 Etupydrd 2325 ilm.renk. X 2590040 | 430,00
019.000.79 Etupyord 23x2.25 iim.renk. X X 2590040 | 430,00
119.000.81 Etupyora 2 3/4-16 ilm.renk. X 2060040 | 342,00
119.000.83 Etupydra 21 x2.75 ilm.renk. X 2630040 | 437,00
109.000.86 Etupyord 10x2.10 ilm. renk. X (2090040 | 347,00
019.100.78 Takapyora 21x2.75 ilm.renk, XX XX 3040040 | 505,00
119.100.81 Takapydrd 2 3/4-16 ilm.renk. X 2400040 | 402,00
109.100.86 Takapydra 10%2.10 ilm.renk. X (2420040 | 405,00
021.000.78 Vanne 191 1/4 (23x2.25) X X X 580050 [116,00
021.100.78 Vanne 17x2 3/4 (21x2.75) XX XX 690050 | 138,00
121.000.81 Vanne 1.35x16 (2 3/4-16) X 360050 | 72,00
022.000.78 Puola 3x 206 etupyord X X 9067 3,00
022.001.81 Puola 3x 208 etupytra X 10067 3,00
022.100.78 Puola 3x 206 etupyora X X 9067 3,00
022.101.81 Puola 3x 181 10067 3,00
122.000.81 Puola 3x175 X 9067 3,00
122.001.82 Puola 3x174 X 9067 3,00
023.000.78 Vannenauha 23" X X X 10067 3,00
023.100.78 Vannenauha 21" X X X X 10067 3.00
123.100.81 Vannenauha 16" X 10067 3,00

4367 Ulkorengas 2 1/4-19" Trial-HKPL (23 x2.25) X X X

4362 Ulkorengas 23/4-17" Trial-HKPL (21x2.75) & AL

4355 Ulkorengas 2 3/4-16" X

4359 Ulkorengas 350/400-10 X | 990035 | 154,00

4443 Sisdrengas 2 1/4x2 1/2-19" (23x2.25) N-vB |X X X

4440 Sisdrengas 2 3/4x17" (21x2.75) N-v B X X X

4437 Sisdrengas 2 3/4x16 (16x2.75) N-v L X
4444 Sisdrengas 350/400-10 N-v B X | 290040 | 49,00
4 | 025.000.78 Etuluokasuoja X 700050 | 140,00
025.000.87 Etulokasuoja muovi X 470050 94,00
125.000.83 Etulokasuoja X 820050 | 164,00
125.000.86 Ftulokasuoja X | 710050 | 142,00
025.010.83 Lok.suoj.kannatin etu ylimm. TTT 77050 | 16,00
025.020.83 Lok.suoj.kannatin etu alimm. TTT 260050 [ 52,00
5 | 025.000.79 Etulokasuoja X X 860050 | 172,00
125.000.81 Ftulokasuoja X 700050 | 140,00
933.006.010 Etulokas.kiinn.ruuvi 610 X o067 2,00
985.006.000 | Mutteri ed. m6 nylon.luk. XX XXX 9067 3,00
6 | 025.100.78 Takalokasuoja X X X 900050 | 180,00
025.100.87 Takalokasuoja muovi X 650050 | 120,00
7 125.100.81 Takalokasuoja X 620050 | 124,00
125.100.83 Takalokasuoja X 810050 | 162,00
125.100.86 Takalokasuoja X | 730050 | 146.00
84.005.010 | Takalokas, kiinn.ruuvi 510 X X XX 3067 2,00
84.005.022 | Takalokas, kiin.ruuvi 5x22 X 4067 2,00
933.006.016 Takalokas kiinn.ruuvi 616 X 5067 2,00
985.005.000 Mutteri M5 nylon luk. XX XX X 8067 2,50
985.006.000 Mutteri M6 nylon luk. X 9067 3,00
15.02.88

HELK AMA -PYORA



. ; B

N __ ____ — y —— —='= F

\ y ||x. |.... 1
N T T L S B Ll O
L - fpad]

r

/

gz ¥ xEF W

"_\ HELKAMA -PYORA



B2

ETUNAPA
Kuva Tilaus- "Rz 258

n:o numero Osan nimike 2 28 23 2| Koodi s.0vh
060.000.78 Etunapa, tiyd. 1 1570040 | 263,00
060,000.79 Etunapa, tdyd. 1 9 11570040 | 263,00
160.000.81 Etunapa, tayd. 1 990040 | 165,00

1 060.010.67 Etunavan runko laakerein 1111 111280040 | 213,00
2 | 060.020.78 Jarrukenka, tdyd. pari 1111 1] 310050 62,00
160.020.81 Jarrukenka, tdyd. pari 1 240050 | 48,00

3 | 060.030.78 Jarrukilpi, paljas i [l (5 {0 1] 260050 | 52,00
160.030.81 Jarrukilpi, paljas 1 250050 | 50,00
060.040.78 Jarrukilpi, tayd. 14 1] 640050 [ 128,00
160.040.81 Jarrukilpi, tayd. 1 550050 | 110,00

4 | 060.050.78 Saatoruuvi, tdyd. M6 x R (DA 18067 5,50
5 | 060.060.78 Pikanippa, tayd. @ 6 : M I N T 13067 4,00
6 | 060.070.78 Viliputki 12x17x44 .5 111111 82050 | 16,50
7 | 060.080.78 Jarruvipu O (0 0 O | 42067 | 12,50
8 | 060.090.78 Jousi 2222 2| 10067 3,00
160.090.81 Jousi 1 14067 4,50

9 060.100.78 Laajentaja 19 27 1 46067 14,00
160.100.81 Laajentaja 1 44067 | 13,50

10 | 060.110.78 Paineholkki 12x31x18.5 1 110050 | 22,00
060.110.79 Paineholkki @ 21,5/12x15,5 1111 1] 110050 | 22,00

12 060.130.78 Sovituskuppi 35x15 @ 40,3 22222 48050 10,00
13 | 060.140.78 Etuakseli @ 12 L=210 1 75050 | 15,00
060.140.79 Etuakseli @ 12 L=161 I8 VD i [ 75050 15,00

14 | 060.150.78 Polysuoja 32x22,63,5 D=0.5 222222| 10067 3,00
15 | 060.160.78 Aluslevy @ 6.3 222222 3067 2,00
16 | 060.170.78 Aluslevy 12,3x22x2 22222 2| 10067 3,00
17 | 060.180.78 Viliholkki @ 12%24 %6 2222 22| 34067 | 10,50
18 | 060.190.78 Mutteri M6 il 0 s 5067 2,50
19 | 060.200.78 Akselin mutteri M12 222222 13067 4,00
20 | 060.210.78 Kuulalaakeri 6201 12x32x10RIV 03A 22222 2| 115050 | 23,00
21 060.220.79 Vililevy @ 12x24x3 (karv. n:17) 22222 11067 3,00
060.230.79 Vililevy (vivun alle) 2222 6067 2,50

PR 8=
23331
025.120.88 Etulokasuojan kiinnityskumilaatta 22/6 <15 X 10067 3,00
125.110.86 Takalokasuojan kiinnityskumilaatta 20/6x 4 X 10067 3,00
125.120.88 Takalokasuojan kiinnityskumilaatta 22/8x 10 X 10067 3,00
026.000.78 Roiskesuoja etu X X X X X X| 80050 | 16.00
026.000.86 Roiskesuoja etu X| 90050 | 18,00
026.100.78 Roiskesuoja taka XX XXX 90050 18,00
126.100.81 Roiskesupja taka X 90050 | 18,00
026.100.86 Roiskesuoja taka X[ 90050 18,00
026.110.78 Aluslevy roiskesuojille XX X X XX 10067 3,00
933.005.016 Roiskesuojien kiinn.ruuvi 516 XXX XXX 4067 2,00
026.000.88 Roiskesuoja etu ja taka 88- X 80050 16,00
026.100.88 Roiskesuoja taka eturguna 88- X 80060 16,00
15.02.88

HELK AMA -PYORA



D

S5/

ﬂ

Z To9 |

o

(K] HELK AMA -PYBIRA



B3

TAKANAPA
e o — o o O
Kuva Tilaus- e g‘j

n:o numero Osan nimike S 8 2 2 32| Koodi s.ovh
070.000.78 Takanapa tayd. 1111 1 (1910040 | 318,00
170.000.81 Takanapa tayd. 1 1220040 | 204,00

1 070.010.78 Takanavan runko laakerein 1T 1 [1450040 | 242,00
2 | 060.020.78 Jarrukenkd, tayd. pari 111 1| 310050 | 62,00
160.020.81 Jarrukenka, tayd. pari 1 240050 | 48,00

3 | 070.030.78 Jarrukilpi, paljas 1111 1| 290050 | 58,00
170.030.81 Jarrukilpi, paljas 1 250050 | 50,00
070.040.78 Jarrukilpi, tayd. 1111 1 | 750050 | 150,00
170.040.81 Jarrukilpi, téyd. 1 560050 [ 112,00

4 070.050.78 Ketjup. kiinn.pultti M7 %17 4 4 4 4 4 4 10067 3,00
5 070.060.78 Mutteri ed. M7 444444 6067 2,50
6 070.070.78 Valiputki 12x17x77 111111 85050 19,00
7 070.080.78 Jarruvipu 1111 1 86050 | 17.00
060.080.78 Jarruvipu 1 42067 12,50

8 | 060.090.78 Jousi 2222 2| 10067 3,00
160.090.81 Jousi 1 14067 4,50

9 | 060.100.78 Laajentaja 1111 1 46067 | 14,00
160.100.81 Laajentaja 1 44067 | 13,50

10 | 070.110.78 Paineholkki 12x31x14 11111 80050 | 16.00
12 | 060.130.78 Sovituskuppi 35x15 2 40,3 22222 2| 48050 | 10,00
13 070.140.78 Taka-akseli @ 12 L=190 1111 1 90050 18,00
170.140.81 Taka-akseli @ 12 L=200 1 85050 | 17,00

14 060.150.78 Polysuoia 32x22,6x3,5D = 0,5 222222 10067 3,00
15 060.160.78 Aluslevy @ 6,3 111111 3067 2,00
16 | 070.170.78 Jarruvet. ansas 1111 1 18067 6,00
17 | 070.180.78 Viliholkki & 12x24x22 111111 55050 | 11,00
18 060.190.78 Mutteri M6 111111 5067 2,50
19 | 060.200.78 Akselin mutteri M 12 222222 13067 4.00
20 | 060.210.78 Kuulalaakeri 6201 1232 10RIV 03A 2 2222 2| 115050 | 23,00
21 070.220.78 Lukituslevy 111111 25067 7,50
060.230.79 Vililevy (vivun alle) 2222 6067 2.50
080.038.78 Ketjupydrd Z=38 270050 | 54,00
080.041.78 Ketjupyora Z=41 255050 51,00
080.045.78 Ketjupyora Z=45 280050 | 56,00

22 | 080.047.78 Ketjupyora Z=47 alkup. 11 1 1| 265050 | 53,00
080.050.80 Ketjupydra Z=50 280050 | 56.00
080.052.80 Ketjupyora Z=52 alkup. 11 340050 | 68,00
080.028.86 Ketjupyora Z=28 Assd 220050 | 44,00
080.030.86 Ketjupydra Z=30 Asséd 240050 | 48,00
080.032.86 Ketjupydra Z=32 Assé 260050 | 52,00
(080.034.86 Ketjupytird Z=34 Asséd 280050 | 56,00
080.036.86 Ketjupydra Z=36 alkup. Assd 280050 | 56.00
080.038.86 Ketjupytra Z=238 Assé 320050 | 64,00

15.02.88

[l HeLk AMA -PYBRA



B4

cYelele

2

N,
1 \
: _

N N
8 \ /
// \ —
N, //
/
N N

N

—

/
f‘
#
#
7L
.-J; F
'l
L
|®
|
|

/
[ T / X
w — i / N _, T R |

/o TN \ \ \
/ .._.\ ! \ . / // / // N, /./ x.// / Y /f
/0L A NN NN NN
ey e e e e S

/ / .
@mm@@ OGO @G




B4

ETUNAPA ASSA
Kuva Tilaus-
n:o numero Osan nimike Koodi s.ovh
1 060.020.86 Jarrukenkapari tayd. 1 270050 54,00
2 060.040.86 Jarrukilpi téyd. 1 550050 | 110,00
4 | 060.050.78 Valjerin sddtoruuvi tayd. 1 18067 5,50
5 | 060.060.78 Vaijerin pikanippa tayd. 1 13067 4,00
6 | 060.030.86 Jarrukilpi paljas 1 220050 44 00
7 160.070.86 Véliputki 12x17x52.5 1 96050 19,00
9 J60.100.86 Laajentaja 1 55050 11,00
10 060.080.86 Jarruvipu 1 30067 9,00
1 060.090.86 Jousi 1 17067 5,00
12 | 060.110.86 Paineholkki 1 90050 18,00
13 | 060.230.79 Valilevy 16,5x10,1x1,2 1 6067 2,50
14 060.140.86 Etuakseli 1 85050 19,00
15 | 060.150.78 Pélysuoja 2 10067 3,00
16 | 060.160.78 Aluslevy 6,3x13x1 2 3067 2.00
17 | 060.170.78 Aluslevy 12,3 x22x2 3 10067 3,00
18 060.220.86 Aluslevy 12 5% 22 x3 1 10067 3,00
19 060.180.86 Viliholkki 12x24x12 1 36067 11,00
20 | 060.190.78 Mutteri M6 1 5067 2,50
21 060.210.78 Kuulalaakeri 6201 12x32x10 2 115050 23,00
22 060.200.86 Akselin mutteri 2 13067 4.00
15.02.8¢

_| HELKAMA - PYORA



// - E:/;r/ _,'Iﬁf// Z T .

/; 4 ? //g _ AR :‘L

o VT - 1 e

77 il e

@ / J /@ | e
A/t | 4 A

¥ A | ﬂ

//// / il

® /7 Y ___ls__i_

®/; _ |-55,3 ‘




B

TAKANAPA ASSA
Kuva Tilaus- -
n:o numero Osan nimike i Koodi s.ovh

1 060.020.86 Jarrukenkapari tayd. 1 270050 54,00

2 | 070.040.86 Jarrukilpi tayd. i 640050 | 128,00

4 | 070.030.86 Jarrukilpi paljas 1 260050 52,00

5 070.080.78 Jarruvipu 1 86050 17,00

6 | 070.070.86 Viliputki 12x17x75,5 1 106050 21,00

8 | 060.100.86 Laajentaja 1 55050 11,00

9 | 070.170.78 Jarruvetimen ansas 1 18067 6,00
10 | 070.220.86 Lukituslevy 1 28067 9.00
11 060.090.86 Jousi 1 17067 5,00
12 | 060.230.79 Vililevy 6,5x10,1x1,2 1 6067 2,50
13 | 080.036.86 Ketjupydrd 36 H alkup. 1 280050 | 54,00
14 | 060.200.86 Akselin mutteri 2 13067 | 4.00
15 | 070.240.86 Vastamutteri 2 11067 3,50
16 | 070.140.86 Taka-akseli @ 12x194 i 95050 19,00
17 | 060.150.78 Polysuoja 32x22 63,5 D=0,5 2 10067 3,00
18 | 060.160.78 Aluslevy 6,3x13x1 1 3067 2,00
19 | 060.170.78 Aluslevy 12,3x22x2 2 10067 3,00
20 | 070.110.86 Viliholkki 12x20x7 1 19087 6.00
21 070.180.86 Viliholkki 12x20x 25,5 1 53050 11,00
22 070.050.86 Ketjup. kiinn. pultti M7 x 30 4 9067 3,00
23 070.060.78 Mutteri ed. M7 4 6067 2,50
24 060.190.78 Mutteri M6 1 5067 2,50
25 060.210.78 Kuulalaakeri 6201 12%x32x10 2 115050 23,00

15.02.88

IIHI | HELKAVIA -PYORA



tHlﬁ HELK AVIA -PYORA

D!



B6

SAHKOVARUSTEET
Kuva Tilaus- 2R s <

no numero Osan nimike 22 2 3 2 Koodi s.ovh
1 014.000.78 Etulyhty, tayd. X X X X 1290040 | 216,00
014.000.86 Etulyhty, tayd. X X| 1300040 [ 218,00

2 014.010.78 Etulyhdyn umpio X X X X 570050 | 114.00
014.010.86 Etulyhdyn umpio X X| 890040 | 160,00

3 014.020.78 Polttimon pitimen jousi XX XX 13067 4,00
014.020.86 Polttimon pitimen jousi X X| 20067 6,00

4 014.030.78 Ajovalopoltin BA20d 6V 25/25W X X X X X| 80050] 16,00
014.031.78 Ajovalopoltin BA20d 6V 35/35W TT 80050 16.00

5 014.050.78 Polttimon pidin X X X X X| 180050 | 36,00

6 933.006.020 | Etulyhdyn kiinn.ruuvi 620 X X X X 5067 2,50
933.006.025 | Etulyhdyn kiinn. ruuvi 6x25 XX X X 6067 2,50
933.008.016 | Etulyhdyn kiinn.ruuvi 8 16 X 8067 2,50

7 | 015.000.78 | Adnimerkkilaite X X X X X| 180050 | 36,00
933.006.010 | Ruuvied. 6x10 X X X X 5067 2,50

8 016.000.78 Valokatkaisija X 180050 36,00

10 016.000.79 Valokatkaisija X X X X| 210050 42,00
11-10 016.010.79 Johtosarja ja valokatkaisija T X 470050 94,00
11-10 116.010.83 Johtosarja ja valokatkaisija X 450050 90,00
016.010.86 Johtosarja ja valokatkaisija X| 450050 90,00

11-8 116.010.81 Johtosarja ja valokatkaisija X 420050 82,00
016.020.86 Jousi johdon kiinnitykseen X| 15067 4,50

12 017.000.78 Tulpansuojus (h.poistaja) X X X X X| 110050 22,00
017.020.78 Sytytyskaapeli MSJ 45 Musta TTTTT| 30067 9,00

13 017.010.79 Sytytystulppa Bosch WSAC viritys.s. VvV 96030 14,00
017.050.79 Sytytystulppa NGK B5HS TT T 113030 16,00
017.051.79 Sytytystulppa NGK B6HS TT T 113030 16,00
017.052.79 Sytytystulppa NGK B7HS TT T 113030 16,00
017.053.79 Sytytystulppa NGK B6 E2 T T| 113030 16,00
017.020.81 Sytytystulppa Champion L-86 C alkup. X X| 87030 13,00
017.120.81 Sytytystulppa Champion N5 alkup. X X| 87030 13,00

14 018.000.78 Takalyhty, tayd. XX XX 260050 52,00
018.010.78 Takalyhdyn lasi 155050 31,00
018.020.78 Lasin kiinn.ruuvi X X X X 10067 3,00
018.030.78 Takapoltin 6V 5W X X X X 30050 6,00
018.031.78 Takapoltin 6V 10W TT 30050 6,00
018.000.86 Takalyhty tayd. X| 650050 | 130,00
018.010.86 Takalyhdyn lasi X| 560050 :szﬁggg
018.030.86 Takalyhdyn poltin 6V 5W X| 49050| 10,00

7014 Etuheljastin X 70050 14,00

15.02.88

HELK AMIA -PYORA



B/

8/- BAUB)NSERY eayeynel el -upiAy

Il HELK AMIA -PYBRA



B7

KAHVAT
Kuva Tilaus- ’E
n:o nNUMero Osan nimike = Koodi s.ovh
KAASUKAHVA -78

050.000.78 Kaasukahva, tayd. X 410050 | 82,00

1 050.010.78 Kahvaputki X 133050 | 27,00

2 050.020.78 Kaasukahvan kumi @ 24 X 80050 | 16,00

3 050.030.78 Suojuskumi X 30067 9,00

4-5 050.040.78 Saatoruuvi, tdyd. X 70050 | 14,00

6 050.050.78 Ruuvi M 5x20 X 12067 4,00

7 050.060.78 Aluslevy @ 5 X 5067 2,90

8 050.070.78 Runko-osa alempi X 166050 | 33,00

9 050.080.78 Runko-osa ylempi X 155050 | 31,00

KYTKIN- JA JARRUKAHVA -78

051.000.78 Kytkinkahva, tdyd. X 340050 | 68,00

052.000.78 Jarrukahva, tdyd. X 340050 | 68,00

1-2 051.010.78 Saatoruuvi, tdyd. X 70050 | 14,00

8 051.020.78 Vastakappale ed. X 35067 [ 11,00

4 051.030.78 Haaranippa X 16067 5,00

5 051.040.78 Kytkin-jarruvipu X 125050 25,00

B 051.050.78 Mutteri M6 nylon luk. X 10067 3,00

7 051.060.78 Ruuvi 618 X 6067 2,50

8 051.070.78 Runko-osa (kytkinkahvaan) X 145050 29,00
052.010.78 Runko-osa (jarrukahvaan) X 145050 | 29,00

9 051.080.78 Ruuvi 625 X 10067 3,00

10 051.090.78 Kadensija @ 22 X 78050 | 16,00

15.02.88

HELKAMA -PYORA




Kaasukahva 79-

BE

Kytkinkahva 79- g @

28

Jarrukahva 79- g @

AT

§65

@ HELK AMIA -PYORA



B8

KAHVAT
o L o
Kuva Tilaus- LS
n:o numero Osan nimike SEE2 Koodi s.ovh
Kaasukahvat 79-
2 | 050.000.79 Kaasukahvat, tayd. 1 1 540050 | 108,00
050.000.86 Kaasukahva tayd. 1 600050 | 120,00
3 | 050.010.79 Runko-osa, tdyd. 11 1 360050 72,00
050.010.86 Runko-osa, tayd. 1 480050 96,00
5 | 050.020.79 Kahvaputki 111 1 340050 68,00
7 1 050.030.79 Kaasukahvan kumi @ 24 1111 125050 25,00
8 | 050.040.79 Valilevy T1 11 18067 4,00
9 | 050.050.79 Ruuvi M5x 18 Din 84ZK 2222 11067 2,50
10 | 050.060.79 Mutteri M5 22 2 4067 1,50
11 050.070.79 Saatdruuvi 1111 77050 | 16,00
12 | 050.080.79 Suojuskumi 1111 60050 | 12,00
KYTKINKAHVA -79
1 051.000.79 Kytkinkahva, tayd. 1111 830050 | 166,00
3 | 051.020.79 Kytkinvipu 1111 480050 96,00
4 | 051.030.79 Akseli, tayd. 1111 36067 | 11.00
6 | 051.040.79 Saatoruuvi, tayd. 1111 77050 16,00
7 | 051.050.79 Hahlonippa 1111 11067 3,50
051.060.79 Kidensija & 22 1111 120050 24,00
7 | 051.050.81 Hahlonippa 111 1 37050 9,00
JARRUKAHVA -79
1 052.000.79 Jarrukahva, tayd. 1111 830050 | 166,00
3 | 052.020.79 Jarruvipu 1111 480050 96,00
4 | 051.030.79 Akseli, tayd. 1111 36067 11,00
6 | 051.040.79 Saatoruuvi, tayd 1111 77050 16,00
7 051.050.79 Hahlonippa 11 11067 3,50
7 | 051.050.81 Hahlonippa I e 37050 9,00
15.02.88

Il HEL< AMIA -PYBRA



Kaasukahva

W3ty A 3T

A

LU

L
vain

i

_
|
_

U
OV |

Jarrukahva

HELKAMA -PYBRA



KAHVAT — OHJAIMET — VAIJERIT

B9

Kuva Tilaus- BREEE
n:o numero Osan nimike £ £ 2 2 £4| Koodi s.ovh
O X O 2 =X

KAASUKAHVA
1 150.000.81 Kaasukahva, tayd. 1 380050 76,00
2 150.010.81 Runko-osa 1 280050 56,00
3 150.020.81 Kahvaputki 1 200050 40,00
4 150.030.81 Kaasukahvan kumi 1 26067 8,00
5 150.040.81 Vipu 1 130050 26,00
6 150.050.81 Levy 1 6067 2,50
7 | 051.030.78 Haaranippa 1 16067 5,00
8 150.060.81 Ruuvi 1 10067 3,00
9 | 150.070.81 Akseli 1 23067 7,00
10 150.080.81 Mutteri 1 5067 2,50
11 150.090.81 Saatoruuvi 1 28067 9,00

JARRUKAHVA
1 151.000.81 Jarrukahva 1 250050 50,00
2 151.010.81 Runko-osa 1 200050 40.00
3 151.020.81 Vipu 1 165050 33,00
4 | 051.030.78 Haaranippa 1 16067 5.00
5 150.060.81 Ruuvi 1 10067 3,00
6 | 150.070.81 Akseli 1 23067 7.00
7 150.080.81 Mutter i 5067 2.50
8 150.090.81 Sdatoruuvi 1 28067 9,00
151.040.81 Kddensija 1 26067 8.00

OHJAIMET
024.001.80 Ohjain Trial "Vesterinen” X X X 580050 | 116,00
124 .000.81 Ohjain X 530050 | 106,00
124.001.83 Ohjain X 600050 | 120,00
124.001.86 Ohjain X | 750050 | 150,00
VAIJERIT
030.000.78 Kaasuvaijer| X 70050 15,00
030.000.79 Kaasuvaijeri X X 70050 15,00
030.000.86 Kaasuvaijer X 70050 15,00
030.001.86 Kaasuvaijer| X| 68050 14,00
130.500.81 Kaasuvaijeri X 92050 19,00
030.100.78 Etujarruvaijeri X X X 70050 15,00
130.510.81 Etujarruvaijeri X 89050 18.00
130.100.83 Etujarruvaijeri X 73050 15,00
030.100.86 Etujarruvaijeri X| 70050 15,00
030.200.78 Kytkinvaijeri X X X 93050 19,00
130.200.83 Kytkinvaijeri X 105050 21.00
030.200.86 Kytkinvaijeri X | 105050 21,00
030.400.78 Pikanippa, kytkinvaijerille moott.puoli X X 17050 3,50
130.520.81 Takajarruvaijeri X 93050 20,00
15.02.88

HELK AMA -PYORA




e RUNGON OSAT A1-AdS
e ETUHAARUKAN OSAT AB-A9

e TAKAJOUSITUKSEN OSAT A10-A12
e ETU- JA TAKAPYORAT B1

o VANTEET JA PUOLAT B1

o RENKAAT B1

e LOKASUOJAT B1

e ETU- JA TAKANAVAT B2, B5
e SAHKOVARUSTEET B6

e KAHVAT B7-B9

e OHJAIMET B9
 VAIJERIT B9

e MOOTTORIN OSAT C1-C9

e PAKOPUTKET JA AANENVAIMENTIMET C10

e MOOTTORIN SAHKOLAITTEET D1

e KAASUTTIMET D2-D4

e MOOTTORIN TYOKALUT D5

e TARVIKKEET JA VARUSTEET E1

o KYPARAT E2

e SAATOARVOT E3

e TIEDOTTEFT



oziey 17z

5297 : £5€6 5597 516
413
49067
1 £216Y
\ ey 8o0vZ
1gs 10I6Y w \ed
SEDGY Z8iS 5695
seay / oziey \EE
66
\ m 3 h,w LY >
mMMm i

ozisy 9695

IHVALLH Y

EQY

BZI6Y LLES

SLO6Y
671S

7/ / .\ ”m:m

9lL6Y
0592 E906Y

lnelteul

11ojo

HI HELKAMA -PYORA




MOOTTORIN OSAT RAISU

Kuva Tilaus- REZSS
n:0 numero Osan nimike 255 g g | Kood s.ovh
15 15.0013.9 Kaasutin, paljas 1 1 1 [1330040 | 221,00
19 71.8201.0 Sylinteri ja mantd @ 38,8 (19.0317.0) 1 1 1 |3260040 | 545,00
3 31.0002.6 Imudanenvaim.kotelo 111 260050 52,00
62 71.0410.0 Minta, tayd. @ 38,8 std., alkuper. 11111 | 710050 82,00
71.0410.1 Méntd, tdyd. @ 38.8 std., tarvike 111 11 | 410050 82,00
71.0460.7 A Méntd, tayd. @ 39,0 I-ylikoko, alkuper. 111 1 1 | 710050 | 142,00
71.0460.7 B Mantd, tdyd. 39,2 |l-ylikoko, alkuper. 11 1 1 1 | 710050 | 142,00
71.0460.7 C Manta, tyd. @ 39.4 Ill-ylikoko, alkuper. 1111 1| 710050 [ 142,00
71.0460.7 D Méant4, tayd. @ 39,6 IV-ylikoko, alkuper. 1111 1| 710050 | 142,00
71.0460.7 E Minta, tayd. @ 39,8 V-ylikoko, alkuper. 11 1 1 1| 710050 | 142,00
75 75.0103.0 Tarra "Motori Minarelli” 22 222 18067 5,50
77 77.0115.0 Sylinterin kansi 11 1 11520040 | 253,00
82 82.0059.9 Magnetto tdyd., Ducati mod. 31.11.59 11 1 1 1 |3860040 | 641,00
99 09.0001.0 Vaiht. valitsijarumpu 11111 880050 | 176,00
212 21.0220.0 Kytkinkoppa 1 770050 | 154,00
212 21.0226.0 Kytkinkoppa, musta X 11 780050 | 156,00
212 21.0252.0 Kytkinkoppa, musta 1 | 820050 | 164.00
214 21.0345.0 Sivukansi, magn.puoli, musta X 11 570050 | 114,00
214 21.0382.0 Sivukansi, magn.puoll, musta 1 | 400050 | 80,00
331 33.0001.0 Vaihdehaarukka 2 2 2 2 2| 270050 | 54.00
332 33.0201.7 Vaiht valitsinhaarukka 1111 1 150050 | 30,00
381 71.5006.0 Kampiakseli tayd. vanha no 38.0016.0 11 1 1 1 13050040 | 510,00
382 71.5302.7 Kiertokankisarja vanha no 38.0063.7 11 1 1 1 [1160040 | 193,00
435 43.0024.0 Kytkinvipu i1 1 | 320050 | 64,00
436 43.0065.8 Kdynnistinkampi 111 1 1| 870050 | 174,00
4371 43.0002.9 Vaihdepoljin X 1 1 1 1| 560050 [ 104,00
471 47.0106.7 Kédynn.jousen ohjain 1111 50050 | 14,00
582 58.0203.0 Etuketjupydrd Z = 12 vuot. -82 111 130050 | 26.00
582 58.0204.0 Etuketjupyord Z = 13 alkuper. vuot. -82 111 180050 | 36,00
582 58.0205.0 Etuketjupytrd Z = 14 vuot. -82 111 120050 | 24,00
582 58.0206.0 Etuketjupydrd Z = 15 vuot. -82 X X X 120050 | 24,00
582 58.0209.0 Etuketjupyord Z = 12 vista 83- X 300050 | 60,00
582 58.0210.0 Etuketjupyord Z = 13 alkuper. V:sta 83- 1 220050 | 44,00
582 58.0211.0 Etuketjupyfrd Z = 14 v:sta 83- X 230050 | 46,00
582 58.0214.0 Etuketjupyord Z = 15 v:sta 83- X 300050 | 60,00
582 58.0406.0 Etuketjupyord Z = 13 alkuper. v:sta 86- 1| 400050 | 80,00
58.0411.0 Etuketjupy6rd Z = 14 v:sta 86- X | 450050 | 90,00
58.0412.0 Etuketjupyord Z = 15 v:sta 86- X | 480050 | 96,00
606 60.0193.0 Imputki D, 12-13 111 1 1] 410050 | 82,00
658 65.0134.0 K.vaij. padtekappale X1111 80050 | 16,00
681 68.0115.0 Manndnrengas 38,8 std., alkuper. 22222 46050 | 10,00
68.0115.7A Ménnidnrengas @ 39,0 I-ylikoko, alkuper. 2 2222 50050 | 11,00
68.0115.78B Mannanrengas & 39,2 ll-ylikoko, alkuper. 2 2222 50050 | 11,00
68.0115.7C Ménndnrengas @ 39,4 - ylikoko, alkuper. 2 22272 50050 | 11,00
68.0115.7D Ménndnrengas © 39,6 IV-ylikoko, alkuper. 22222 50050 | 11,00
68.0115.7 E Ménnénrengas & 39,8 V-yliko ko, alkuper. 2 2222 50050 11,00
701-702 70.3306.5 Moott. runko oikea ja vasen 1 1 1 | 3060040 | 508,00
911 01.0319.7 Kytkinaksell Z = 10-14-18-21 11 1780040 [ 296,00
911 01.0329.7 Kytkinakseli Z = 10-14/18-21 1 | 1840040 | 306,00
912 01.0108.7 Kadynnistinaks. 103 mm 1111 770050 | 154,00
15.02.88

HELKAMA -PYORA




soer [/ aals

/sear [ oner
[/

/ /

S /

~
/

995

LEDY IEE /
/ oziey

Z18E2

&) hﬁ.uh..v
5195 g

285
LBO6Y

BZIBY 2LES

91067
/

s p
/

2116y \\ SSES
0592 £908"

0

iy
b al’
[

\ \ 67267
| syzen

i

5¢

iisieul
110ojo

1

Bl HELk AaAMA -PYBRA




MOOTTORIN OSAT RAISU

HELKAMA -PYORA

Kuva Tilaus- REE3R

n:o numero Osan nimike EE S § g Koodi s.ovh
914 01.0405.7 Vetoakseli vuot. -82 111 710050 | 142.00
914 01.0421.7 Vetoakseli vuodesta 83- 1 600050 | 120,00
914 01.0426.7 Vetoakseli vuodesta 86- 1| 760050 | 152,00
915 01.0501.7 Vaihdeakseli 11 1 1 1| 1200040 | 180,00
2408 24.0130.0 Vaihdeakselin padtesuoja 111 10067 3,00
2436 24.016 9.0 Lapivientikumi 11 1| 10067 3.00
2437 24.0158.0 Kaynn. kammen kumi t1 111 35067 11,00
2438/2 24.0178.0 Vaihdepolkimen kumi 111 26067 8,00
2438/2 24.0179.0 Vaihdepolkimen kumi 1 35067 | 11,00
2492 24.0250.0 Oljyn téyttotulppa 11111 24067 7,50
2641 26.0118.7 V.aks.jousikuppi 11111 20067 6,00
2650 26.0154.0 Kiin.levy @ 32 11 1] 110050 [ 22.00
2666 26.0189.0 Oljylevy 11111 16067 5,00
2677 26.0251.0 Kytkinlevyn jousikuppi 4 4 4 4 4 20067 6,00
3510 35.0013.0 Kytkinkeskid 11 1 1 1] 270050 | 54,00
3511 35.0131.0 Kytkimen painelevy 11111 92050 | 20,00
3540 35.0113.0 Kytkinlevy siled 3 33 3 3| 30067 9,00
3550 35.0122.0 Kytkinlevy 4 4 4 4 4 95050 | 19,00
4001/9 71.0204.7 Kytkimen h.pyord Z = 13/60 1111 1350040 | 225,00
4001/9 71.0243.7 Kytkimen h.pyord Z = 13/60 111780046 | 296,00
4031 40.0115.7 1-vaiht. h.pyord Z = 33 111 1 1| 620050 | 124.00
4032 40.0107.7 2-vaiht. h.pyord Z = 29 111 1 1| 390050 | 78,00
4033 40.0108.7 3-vaiht. h.pyord Z = 26 11 1 1 1/ 450050 | 90,00
4034 40.0240.7 4-vaiht. h.pydra Z = 22 1 510050 | 102,00
4034 40.0318.7 4-vaiht. h.pyora Z = 22 1| 370050 | 74,00
4045 40.0504.7 Kadynnistinratas Z = 23 11 1 1 1] 650050 | 130,00
4055 40.0602.7 1-2 vaihteenlukitsija 11 1 1 1] 440050 | 88,00
4056 40.0613.7 3—4 vaiht. lukitsija 11 1] 310050 | 62,00
4066 40.0654.7 Kdynnistin tarttuja 11 1 1 1] 460050 92,00
4620 46.0125.0 Kytkinlevy jousi 4 4 4 12067 2,50
4625 46.0140.7 Tarttujan painejousi 11111 12067 2,50
4835 46.0173.0 Jousi 1% 1 1 4 12067 2,50
4650 46.0194.7 Vaihdeakselin jousi 1111 12067 2,50
4655 46.0202.7 V.aks. sappijousi 11111 55050 | 11,00
4660 46.0210.0 K.vivun pal.jousi. 11111 16067 3,50
4665 46.0229.7 Kéynn.kammen p.jousi 1111 31067 9,50
5101 51.0101.9 Neulalaakeri 1] 155050 31,00
5113 51.0302.9 Neulalaakeri 111 135050 27,00
5113 51.0301.9 Neulalaakeri 1 1| 155050 | 31.00
5117 51.0136.0 Holkki 2 13x12 22211 62050 | 13,00
5146 51.0203.9 Kytk. +v.aks, laakerl @ 15x35x 11 2 2 2 2 2] 145050 [ 29,00
5149 51.0206.9 K.aks. laakeri @ 17 x40x12 222 2 2| 175050 | 35.00
5181 51.0403.9 Kytk. kuula 3/16" 11111 3067 2,00
5182 51.0406.9 Kuula 5/16" A e 6067 2,50
5302 53.0103.6 Kytk. vivun tiiviste 11111 4067 2,00
5303 53.0104.7 0-Rengas 11111 5067 2.00
5320 53.0302.0 Syl.alap tiiviste 11 7067 2.50
5320 53.0306.0 Syl.alap. tiiviste 1T 11 8067 2.50
5325 53.0335.0 Keskitiiviste 11111 55050 | 11.00
5327 53.0355.0 Kytkinkopan tiiviste I 11 60050 | 12,00
5327 63.0358.0 Kytkinkopan tiiviste 1 63050 | 13.00
5335 53.0372.0 Imputken tiiviste 111 6067 250
5335 53.0374.0 Imputken tiiviste 11 6067 2,50
5345 53.0401.0 Tayttotulpan tiiviste 11111 4067 2,00

15.02.88



ey L
IHWALLAY

0592

m_.mq\ sses /

wmqu_ \.,_

ozay
/

oL

b£06

/
£806Y

!

/

/

Ly

529%
.\

'

g

mh‘_mm
/

/
09

i
[ v
/ vse

i . > pgz6y
4SS

SE0BY

6715
;
f

/

/
L ___‘.
d

i

J
0ziey

\raz

5597

Si6
CEE
mWDg.

£2167

216y

]

80z

\

_._“.uw Loey
\ 2815 55!

TLEE
0216Y

ey

9E95

RZ16Y ZLES

& o216y \__:
56
m\ h% 5016y
A
: / /

059y

285

T

2

Z/8Ev2
.

Hisleul

LOojJo

HELK AMA -PYORA




MOOTTORIN OSAT RAISU

C3

Kuva Tilaus- s 223

n:o numero Osan nimike SEEEE Koodi s.ovh
5350 | 53.0417.0 Syl kansitiiviste 1111 10067 3,00
5355 | 53.0452.0 Pakop_tiiviste @ 32 11 18067 6.00
5357 | 53.0471.0 Kaynn.tarttujan pultin tiiviste 11 3067 2,00
5358 53.0472.0 Olj.tarkisruuvin tiiviste 111 1 3067 2,00
5359 53.0473.0 0lj. poistoruuvin tiiviste i i 3067 2,00
5371 53.0501.9 Tiivisterengas @ 12x22x7 1111 52050 | 12,00
5372 | 53.0502.9 Vetoakselin tiiviste @ 15x24 x5 1111 52050 | 12,00
5372 | 53.0515.9 Vetoaskelin tiiviste @ 15x24 x6 11 56050 | 13,00
5376 | 53.0506.9 K.aks. tiiviste @ 17x35x8 1111 64050 | 14,00
5605 | 56.0151.0 Kytkintappi @ 5x76.5 1 50050 | 10,00
5605 | 56.0159.0 Kytkintappi @ 5x75 1 50050 | 10,00
5611 56.0203.0 Jousikuppi 1111 58050 | 12,00
5615 | 56.0257.0 Ohjuriputki @ 10x48 3333 10067 3,00
5635 56.0321.0 V.haar. aksell 1—2 vaih. 1111 115050 23,00
5636 | 56.0326.0 V.haar. akseli 2—4 vaih. 1111 50050 | 10,00
5655 | 56.0385.0 V.aks. jousen luk.tappi 1111 20067 6.00
5665 | 56.0551.0 Kytkintappi 1111 32067 | 10,00
5670 | 56.0601.0 Mannantappi 1111 46050 | 10,00
9323 | 03.0213.0 M.tapin lukkorengas 2 2272 2067 2,00
9352 | 03.0302.6 Lukkorengas @ 12 T 111 2067 2,00
9353 | 03.0303.9 Lukkorengas @ 15 2 224 4067 2,00
9355 | 03.0305.7 Lukkorengas @ 18 2222 7067 2,50
9356 | 03.0306.6 Lukkorengas @ 18 1111 4067 2,00
49015 | 49.0125.8 Vaihtip. kiila 1111 13067 4,00
49016 | 49.0204.0 Pakop.kiinn.mutteri 6x23 33 25067 7.50
49035 49.0305.9 V.haar.aks.mutteri & 7 1111 4067 2,00
49037 | 49.0306.9 Mutteri @ 7 4 8067 2,50
49039 1,49_ﬂ3_1.0;Qf K.aks.h.py6ran mutteri 1111 20067 6,00
49040 | 49. 0 Vauhtipydrdn mutteri T 1 20067 6,00
49040 | 49.0320.0 Vauhtipyordn mutteri 1 30067 9,00
49041 49.0323.0 Etuk.pydrdn mutteri 101,25 mm 111 15067 4.50
49042 | 49.0317.0 Kytk.sdator.mutteri 1111 16067 5,00
49043 | 49.0328.0 Kytk.mutteri 11 20067 6,00
49068 | 49.0412.7 V.akselin hela 1111 5067 2.00
49083 | 49.0512.0 Pinnapultti 6 32,5 3 3 12067 4,00
49084 | 49.0513.0 Syl.pultti 7x 118 4 21067 6,50
9084 | 49.0514.0 Syl.pultti 7115 4 21067 6,50
45095 | 49.0604.9 Aluslevy @ 7 4 4 1067 2,00
49096 | 49.0605.9 Aluslevy @ 8 1111 1067 2,00
49097 | 49.0606.9 Aluslevy @ 10 111 2067 2,00
49101 49.0612.9 V.haar.aks.levy @ 7 2222 1067 2,00
49109 | 49.0622.9 Jousilevy @ 10 11 1 2067 2,00
49116 | 49.0631.9 Aluslevy @ 6 33 2067 2,00
49120 | 49.0640.0 Aluslevy @ 10 3333 4067 2,00
49122 | 49.0642.0 Aluslevy @ 12x17 1111 5067 2,50
49123 | 49.0643.0 Aluslevy @ 12x20 1111 4067 2,00
49125 | 49.0645.0 Kytkin + v.aks.levy @13 2222 5067 2,50
49127 49.0647.0 Vililevy @ 15 1111 4067 2,00
49128 | 49.0648.0 Vililevy @ 15 3333 7067 2,50
49131 49.0651.0 Aluslevy @ 16 111 4067 2,00
49134 49,0654.0 2-3 vaiht. vierintalevy 1111 5067 2,50
49145 49.0663.5 Vililevy @ 18x24 T 1 11 5067 2,00
49175 49.0680.0 Aluslevy @ 12 1111 5067 2.50
49177 | 49.0682.0 Vierintdlevy 111 1 5067 2,50

15.02.88

Il HELk AMA -PYBRA




T

uojo

N2Jeu

||H|l HELK AMA -PYORA




MOOTTORIN OSAT RAISU

HELKAMA-PYORA

Kuva Tilaus- E E&s

no numero Osan nimike S22 |Koodi | sovh
49200 | 49.0802.0 Sdatdruuvi kytkim. 1111 22067 7.00
49203 | 49.0811.0 K.vivun lukitusruuvi 1111 4067 2,00
40226 | 49.0841.9 Ruuvi 4x10 3333 3067 2.00
49227 | 49.0842,0 Oljyntarkistusruuvi 33 5067 2.50
49230 49.0846.0 Ruuvi 3 3 3067 2,00
49234 | 49.0850.0 K. levyn ruuvi 4 4 4 4 14067 4.50
49244 | 49.0861.9 Ruuvi 6x20 8 6067 2,50
49245 | 49.0862.9 Ruuvi 6x25 11118 3 8067 2,50
49246 | 49.0863.9 Ruuvi 6230 101010 10 8067 2,50
49249 | 49.0866.9 Ruuvi 6x45 1 8067 2,50
49250 | 49.0867.9 Ruuvi 6x50 3333 9067 3,00
49254 | 49.0871.9 Ruuvi 6x18 2222 6067 2,50
49275 49.0897.9 Ruuvi (v.polkimelle) 111 7067 2,50
49280 49.0910.9 Kaynn.kammen K.ruuvi 1111 20067 6,00
49281 | 49.0911.9 Oljyn poistoruuvi 1111 8067 2 50
49290 | 49.0922.0 Kaynn.pid. pultti 1111 30067 9,00
— | 71.0637.7 Tiivistesarja 11 160050 | 32,00
15 | 01.0304.7 Kytkinakseli Z = 10-14-18-20 11 1400040 | 232,00

22 | 40.0109.7 4-vaiht. h.pyora Z = 23 11 480050 | 96,00
23 | 40.0606.7 3-4 vaiht.lukitsija 11 340050 | 68,00

42 | 49.0681.0 Kytk.mutt.luk.levy 11 5067 2,00
43 49.0315.9 Kytkimen mutteri 11 14067 4,50

53 46.0118.0 Kytk.levyn jousi 4 4 12067 4,00
55 | 43.0018.0 Kytkinvipu 11 220050 | 44,00

59 65.0133.0 K.vai].pddtekapp ale 1 60050 12,00

60 70.0115.0 Moott. oikea runko (kytk.puoli) 11 1780040 | 296,00

62 | 70.0615.0 Moott. vasen runko (magn.puoli) 11 1600040 | 266,00
73 | 49.0629.9 Aluslevy @ 4 a3 1067 2,00

76 21.0232.0 Sivukansi kytk.puoli musta 1 770050 [ 154,00

83 | 24.0168.0 Lépivientikumi 11 10067 3.00
84 21.0328.0 Sivukansi mang.puoli 11 670050 | 134,00
85 | 49.0508.0 Syl.pinnapultti 6109 4 4 30067 9.00
87 | 71.8176.0 Sylinteri ja méintd @ 38,8 (19.0304.0) 11 2850049 [ 475,00
88 | 53.0412.0 Syl. kansitiiviste 11 10067 3.00
89 | 77.0161.0 Sylinterin kansi 11 1040040 | 175,00
90 | 459.0603.9 Aluslevy 6 mm 4 4 1067 2,00
91 49.0304.9 Mutteri 6 mm 4 4 2067 2,00
98 | 15.0005.9 Kaasutin, paljas 11 1300040 | 216,00
100 53.0451.0 Pakoputken tilviste @ 28 11 18067 6,00
101 49.0461.0 Pakoputken mutteri @ 28 11 120050 [ 24,00
125 | 43.0103.0 Vaihdepoljin 1 410050 | 82,00
126 | 24.0159.0 Vaihdepolkimen kumi 1 20067 6,00
127 49.0905.9 V._polk kir.ruuvi 1 4067 2.00
133 26.0263.7 Kaynn.jousen ohjain 1 10067 3,00
134 | 46.0226.7 Kédynn.kammen p.jousi 1 32067 | 10,00
135 01.0109.7 Kaynnistinaks. 117 mm 1 450050 | 90,00
— | 71.0622.7 Tiivistesarja 11 180050 | 36,00

15.02.88



(¥

BEOGRY

78067

SB0GY

31067 LEOBY~__
ifFlfl.

‘_H_\ \ .__...
91167 5SE9 \.‘

/
0592 EB0EY

Zi

3-vd

EY06Y

94£5

e

&Ls

IBls

SEOBY

m 0ziey
ESEB

!

195 1067

a8ls
SE9Y

ez
5597

995

BEIBY

2LES

89067

5195

YZI6Y

ja2ieul
110}0




MOOTTORIN OSAT RAISU

(¥ iT

lH | HELK AMIA -PYBRA

Kuva Tilaus- =
n:o numero Osan nimike E Koodi si6vi
15 15.0013.9 Kaasutin, paljas 1 1330040 | 221,00
19 | 71.8201.0 Sylinteri ja manta < 38,8 (19.0317.0) 1 3260040 | 545,00
31 31.0002.6 Imudanenvaim. kotelo 1 260050 | 52,00
62 71.0410.0 Mantd, tdyd. & 38,8 std., alkuper 1 710050 | 142,00
71.0410.1 Mantd, tdyd. @ 38,8 std., tarvike 1 410050 | 82,00
71.0460.7A Mantd, tiyd. @ 39,0 |- ylikoko, alkuper 1 710050 | 142,00
71.0460.78B Manté, tayd. @ 39,2 ll-ylikoko, alkuper. 1 710050 | 142,00
71.0460.7C Manta, tayd, @ 39.4 lll-ylikoko, alkuper. 1 710050 | 142,00
71.0460.7D Minta, tayd. @ 39,6 IV-ylikoko, alkuper. 1 710050 | 142,00
71.0460.7E Manta, tayd. @ 39,8 V-ylikoko, alkuper. 1 710050 | 142,00
75 | 75.0103.0 Tarr "Motori Minarelli” 75.0134.0 2 18067 5,50
77 77.0115.0 Sylinterin kansi 1| 1520040 | 253,00
82 | 82.0059.9 Magnetto tdyd., Ducati mod. 31.11.59 1 3860040 | 641,00
99 | 09.0001.0 Vaiht valitsijarumpu 1 880050 | 176,00
212 21.0252.0 Kytkinkoppa, musta 1 820050 | 164.00
214 21.0382.0 Sivukansi, magn.puoli, musta 1 400050 | 80,00
331 33.0001.0 Vaihdehaarukka 2 270050 | 54,00
332 | 33.0201.7 Vaiht.valitsinhaarukka 1 150050 | 30,00
381 71.5006.0 Kampiakseli tayd. vanha no 38.0016.0 1 3050040 | 510,00
382 | 71.5302.7 Kiertokankisarja vanha no 38.0063.7 1 1160040 | 193,00
435 | 43.0029.0 Kytkinvipu 1 320050 64,00
436 | 43.0065.8 Kaynnistinkampi 1 870050 | 174,00
437 | 43.0002.9 Vaihdepoljin 1 560050 | 112,00
471 47.0106.7 Kaynn.jousen ohjain 1 50050 | 14,00
582 | 58.0406.0 Etuketjupyord Z = 13 alkuper. v:sta 86- 1 400050 | 80,00
58.0411.0 Etuketjupydrd Z = 14 v:sta 86- X 450050 | 90,00
58.0412.0 Etuketjupydra Z = v:sta 86- X 480050 | 96,00
606 | 60.0193.0 Imputki D, 12-13 1 410050 | 82,00
658 | 65.0134.0 K.vai|. padtekappale 1 80050 16,00
681 68.0115.0 Ménnanrengas @ std., alkuper. 2 46050 10.00
68.0115.7A Mannénrengas @ 39.0 l-ylikoko, alkuper. 2 50050 | 11,00
68.0115.7B Ménnénrengas @ 39,2 l-ylikoko, alkuper. 2 50050 | 11,00
68.0115.7C Méannanrengas @ 39,4 |1l-ylikoko, alkuper. 2 50050 11,00
68.0115.7D Mannanrengas @ 39,6 IV-ylikoko, alkuper. 2 50050 11,00
68.0115.7E Ménnanrengas @ 39,8 V-ylikoko, alkuper. 2 50050 11,00
701 70.3306.5 Moott. runko oikea ja vasen 1 3060040 508.00
911 01.0329.7 Kytkinakseli Z = 10-14/18-21 1 1840040 | 306,00
912 | 01.0108.7 Kéynnistinaks. 103 mm 1 770050 154,00
914 | 01.0426.7 Vetoakseli vuodesta 86- 1 760050 | 152,00
915 | 01.0501.7 Vaihdeakseli 1 1080040 ( 180,00
2436 | 24.0169.0 Lapivientikumi 1 10067 3,00
2437 | 24.0158.0 Kaynn.kammen kumi 1 35067 | 11,00
2438 24.0179.0 Vaihdepalkimen kumi 1 35067 11,00
2492 | 24.0250.0 Oliyn tayttotulppa 1 24067 7.50
2641 26.0118.7 V.aks. jousikuppi 1 20067 6,00
2644 | 26.0144.0 Kiinnityslevy 1 420501 10,00
2650 | 26.0154.0 Kiin.levy @ 32 1 110050 22,00
2666 | 26.0189.0 Oljylevy 1 16067 5,00
3510 | 35.0016.0 Kytkinkeskid 1 320050| 64,00
3511 35.0135.0 Kytkimen painelevy i 185050 37,00
3540 | 35.0119.0 Kytkinlevy siled 3 45050 10,00
3550 | 35.0354.0 Kytkinlevy 4 220050| 44,00
4001 71.0240.7 Kytkimen h.pyora Z = 13/60 1 1990040| 331,00
15.02.8¢



L4t

IEI6Y
00Z67

/ [/

9116y 55¢5 \.‘.
0592 £806"Y

3-td

ozley 1792

} ESE6 9597 516

e 83067

TULSES

195 10L6Y m .
95E6 SEO6Y 8IS 5599
« / SE9Y [ DZIeY
DEZaY
N 9992 .
\ \ooy
J

LZI6Y
/

0zisy

9£99

7E07 BZIGY

28 5195

E706%

94E5

5289 2418

0267

7ZI67
Zeiey
ILES

neieul
L1ojo

-




T

MOOTTORIN OSAT RAISU

Kuva Tilaus- E";

n:o NUMero Osan nimike 8 Koodi s.ovh
4031 40.0115.7 1-vaint. h.pyord Z = 33 1 620050 | 124,00
4032 |40.0107.7 2-vaiht. h.pyérd Z = 29 1 380050 | 78,00
4033 40.0108.7 3-vaiht. h.pydrd Z=26 1 450050 | 90,00
4034 40.0318.7 4-vaiht. h.pytrda Z = 22 1 370050 74,00
4045 40.0504.7 Kaynnistinratas Z = 23 1 650050 | 130,00
4055 | 40.0602.7 1-2 vaihteenlukitsija 1 440050 | 88,00
4056 40.0613.7 3-4 vaiht. lukitsija 1 310050 62,00
4066 40.0654.7 Kaynnistin tarttuja 1 460050 92,00
4620 | 46.0120.0 Kytkinlevy jousi 4 12067 3,00
4625 46.0140.7 Tarttujan painejousi 1 12067 2,50
4635 |[46.0173.0 Jousi 1 12067 2,50
4650 46.0194.7 Vaihdeakselin jousi 1 12067 2,50
4655 | 46.0202.7 V.aks. sdppijousi 1 55050 | 11,00
4660 46.0210.0 K.vivun pal_jousi. 1 16067 3,50
4665 46.0229.7 Kaynn.kammen p.jousi 1 31067 9,50
5101 51.0101.9 Neulalaakeri 1 155050 | 31,00
5113 51.0301.9 Neulalaaker 1 155050 | 31,00
5113 51.0302.9 Neulalaakeri Raisu 88 1 135050 | 27,00
5117 | 51.0136.0 Holkki @ 13x12 1 62050 | 13,00
5146 51.0203.9 Kytk. +v.aks. laakeri @ 15x35x11 2 145050 | 29,00
5172 51.0206.9 K.aks. laakeri @ 17x40x 12 2 175050 | 35,00
5181 51.0403.9 Kytk. kuula 3/16” 1 3067 2,00
5182 51.0406.9 Kuula 5/16" 1 6067 2,50
5302 53.0103.6 Kytk. vivun tiiviste 1 4067 2,00
5303 | 53.0104.7 O-rengas 1, # 5067 2,00
5320 53.0306.0 Syl.alap. tiiviste ™ 8067 2,80
5325 53.0335.0 Keskitiiviste 1 55050 | 11,00
5327 53.0358.0 Kytkinkopan tiiviste 1 63050 | 13,00
5335 53.0374.0 Imuputken tiiviste 1 6067 2,50
5345 53.0401.0 Tayttotulpan tiiviste 1 4067 2,00
5350 | 53.0416.0 Syl.kansitiiviste 1 10067 3,00
5355 53.0452.0 Pakop.tiiviste @ 32 1 18067 6.00
5357 |53.0471.0 Kaynn.tarttujan pultiin tiiviste 1 3067 2,00
5358 53.0372.0 Olj.tarkisruuvin tiiviste 1 3067 2,00
5359 | 53.0473.0 Oljyn..poistoruuvin tiiviste 1 3067 | 2,00
8371 53.0501.9 Tiivisterengas @ 12x22x7 1 52050 | 12,00
5372 53.0515.9 Vetoakselin tiiviste @ 15x24 %6 1 56050 | 13,00
5376 | 53.0506.9 K.aks. tiiviste @ 17x35x8 2 64050 | 14,00
5605 |56.0153.0 Kytkintappi 579 1 50050 | 10,00
5611 56.0203.0 Jousikuppi 1 58050 | 12,00
5615 | 56.0257.0 Ohjuriputki @ 10x48 3 10067 3,00
5635 56.0321.0 V.haar. akseh 1-2 vaih. 1 115050 | 23,00
5636 | 56.0326.0 V.haar.akseli 2-4 vaih. 1 50050 | 10,00
5655 56.0385.0 V.aks. jousen luk.tappi 1 20067 6,00
5665 | 56.0551.0 Kytkintappi 1 32067 | 10,00
5670 56.0601.0 Ménndntappi - 1 46050 | 10,00
9323 | 03.0213.0 M_tapin lukkorengas 2 2067 2,00
9352 03.0302.6 Lukkorengas 2 12 1 2067 2,00
9353 | 03.0303.9 Lukkorengas @ 15 2 4067 2,00
9355 03.0305.7 Lukkorengas @ 18 2 7067 2,50
9356 03.0306.6 Lukkorengas @ 18 1 4067 2,00
9374 03.0325.9 Lukkorengas D 15x1,5 2 8067 2,50

49015 | 49.0125.8 Vaihtip. kiila 1 13067 | 4,00
15.02.88

HELKAMA -PYORA




T

IHvhuLeive

3-vd

/i \ oz 1se
4 / /s
/
/

) e uw /
€566 /5997 516

4

1es 1oi67
8is
RS%&«

mmmm

SE06Y

27067 956

o

¥
i 02ley 9699
oZIBY LS 5195
78067
.
56067
91087 hmcm.?./.,/{!;

3116y \.\
/ I
0592 £806Y

i \4% A
s \\ \
==l ;o /) soosr
D e [ e |
4\, j  sees 75260
I 'l
/ f 909 a
. t..

jjaieul
110}O

—




MOOTTORIN OSAT RAISU

T

Kuva Tilaus- =
n:o numero Osan nimike 2 Koodi s.ovh
49016 49.0204.0 Pakop.kinn. mutteri 6:x23 3 25067 7.50
49035 | 49.0305.9 V.haar.aks.mutteri @ 7 4 4067 2,00
49037 | 49.0339.0 Mutteri @ 7 4 5067 2,00
49039 | 49.0310.0 K.aks.h.pydran mutteri 1 20067 6,00
49040 | 49.0320.0 Vauhtipydran mutteri 1 30067 9,00
49042 | 49.0324.0 Kytk.saator. mutteri 1 15067 4,50
49043 | 49.0328.0 Kytk. mutteri 1 20067 6,00
49068 | 49.0412.7 V.akselin hela 1 5067 2,00
49083 | 49.0512.0 Pinnapultti 6x 32,5 3 12067 4,00
49084 | 49.0514.0 Syl.pultti 7x115 4 21067 6,50
49095 | 49.0604.9 Aluslevy @ 7 4 1067 2,00
49096 | 49.0605.9 Aluslevy @ 8 1 1067 2,00
49101 49.0612.9 V.haar.aks.levy @ 7 2 1067 2,00
49116 | 49.0631.9 Aluslevy @ 6 3 1067 2,00
49120 | 49.0640.0 Aluslevy @ 10 3 4067 2,00
49122 | 49.0642.0 Aluslevy @ 12x17 1 5067 2,50
49124 | 49.0644.0 Vierintdlevy @ 12x22 1 4067 2,00
49125 | 49.0645.0 Kytkin + v.aks.levy @ 13 2 5067 2,50
49127 | 49.0647.0 Vililewy @ 15 1 4067 2,00
49128 | 49.0648.0 Vililevy @ 15 3 7067 2,00
49134 | 49.0651.0 Aluslevy @ 16 1 4067 2,00
49134 | 49.0654.0 2-3 vaiht. vierintdlevy 1 5067 2,00
49143 | 49.0663.5 Vililevy @ 18x24 1 5067 2,50
49175 © | 49.0680.0 Aluslevy @ 12,75x28x1,5 1 5067 2,50
49177 | 49.0682.0 Vierintdlevy @ 22x35x1 1 5067 2,50
49200 | 49.0801.0 Saatoruuvi kytkim. 1 25067 8,00
49203 | 49.0811.0 K.vivun lukitusruuvi 1 4067 2,00
49226 | 49.0841.9 Ruuvi 4x10 3 3067 2.00
49227 49.0842.0 Oljyntarkistusruuvi 1 5067 2,50
49230 | 49.0846.0 Ruuvi 3 3067 2.00
49236 | 49.0847.0 K.levyn ruuvi 4 4067 2,00
49244 49.0861.9 Ruuvi 6x20 8 6067 2.50
49245 49,0862 9 Ruuvi 625 3- 8067 2,50
49246 | 49.0863.9 Ruuvi 6x30 10 8067 2,50
49250 | 49.0867.9 Ruuvi 650 3 9067 3,00
49254 | 49.0871.9 Ruuvi 6x18 2 6067 2,50
49275 | 49.0897.9 Ruuvi (v.polkimelle) 1 7067 2,50
49280 | 49.0910.9 Kaynn.kammen K.ruuvi 1 20067 6,00
49281 | 49.0911.9 Oljyn poistoruuvi 1 8067 2,50
49290 | 49.0922.0 Kaynn. pid.pultti 1 30067 9,00
— | 71.0637.7 Tilvistesarja 1 160050 | 32,00

15.02.88

HELKAMA -PYORA




G5

nZier  1veZ

%_ ESER 5597 S16

—
(% ~06Z6Y

SY0r T L5ES

s 1gs 106y
¢ SE06Y IS

8
SE9Y N_mw
E—N _“_ %

075E 085E

SLLEY

LS mnmm
\ lE0Y ~lee

0zZiey

9E95

L2ES / J
9ez6y M9z

BB 2LES 5195

0zan

LEOBY
\7067

EY06% 181§

9116y £806%

niateul
uojo




Lo

MOOTTORIN OSAT

Kuva Tilaus- E:’ -

n:o numero Osan nimike 29 Koodi s.ovh
15 15.5401.9 Kaasutin 11 1850040 | 322,00
19 [ 71.8306.0 Sylinteri ja mantd @ 38,8 (19.0524.0) 1 4560040 | 757,00
19 71.8311.0 Sylinteri ja manta @ 38,8 (19.0524.0) 1 4360040 | 724,00
3 31.0002.6 Imudanenvaim. kotelo 11 260050 | 52,00
62 71.1106.0 Manta tayd. @ 38,8 1 880050 | 176,00

71.0463.7A-E | Méntd tayd. @ 39,0-39,2-39,4-39,6-39.8 11 770050 | 154,00
75 75.0103.0 Tarra "motori minarelli” 2 18067 5,80
77 | 77.0421.0 Sylinterin kansi 11 1940040 | 322,00
82 | 82.0059.9 Magneetto tayd. dycati mod. 31.11.59 11 3860040 | 641,00
99 | 09.0001.0 Vaint. valitsijarumpu 11 880050 | 176,00
111 katso s.B6 Sytytystulppa 1
212 21.0226.0 Kytkinkoppa, musta 1 780050 | 156,00
212 | 21.0252.0 Kytkinkoppa musta 1 820050 | 164,00
214 | 21.0335.0 Sivukansi magn.puoli 1 810050 | 162,00
214 21.0382.0 Sivukansi magn.puoli 1 400050 80,00
331 33.0001.0 Vaihdehaarukka 11 270050 | 54,00
332 | 33.0201.7 Vaiht. valitsinhaarukka 1 < 150050 | 30,00
381 71.5006.0 Kampiakseli 11 3050040 | 510,00
382 | 71.5302.7 Kiertokankisarja 11 1160040 | 193,00
435 | 43.0024.0 Kytkinvipu 11 300050 [ 60,00
436 | 43.0065.8 Kaynnistys kampi 11 870050 | 174,00
4371 43.0002.9 Vaihdepoljin 11 560050 | 112,00
471 47.0106.7 Kéyn.jousen ohjain 19 50050 | 14,00
582 | 58.0210.0 Ketjupydrd 13 h 1 220050 | 44,00
582 58.0406.0 Ketjupydrd 13 h 1 400050 | 80,00
606 60.1463.0 Imupultti D 12 11 430050 | 86,00
658 65.0134.0 K. vaij. pdatekappale 11 80050 | 16,00
681 68.0116.0 Mannanrengas 1 69050 14,00
681 68.0115.0 Méanndnrengas il 2 46050 | 10,00
682 68.0116.7A-E | Médnnanrengas 39,0-39,2-39,4-39 6-39,8 11 82050 | 16,00
701-2 70.3306.5 Moott. runko oikea/vasen 11 3060040 | 508,00
911 01.0304.7 Kytkinakseli 1 =1 1400040 | 233,00
912 | 01.0108.7 Kaynnistinakseli 103 m/m 11 770050 | 154,00
914 | 01.0421.7 Vetoakseli 1 600050 | 120,00
914 | 01.0426.7 Vetoakseli 1 760050 | 152,00
915 | 01.0501.7 Vaihdeakseli 11 1080040 | 180,00
2403 24.0104.0 Vérindnvaimennin 4 4 45050 | 10,00
2408 24.0130.0 Vaihdeakseli paatesuoja 1 = 10067 3,00
2436 | 24.0169.0 Lapivientikumi 11 10067 3,00
2437 | 24.0158.0 Kadynn. Kammen kumi 11 35067 11,00
2492 | 24.0253.0 Tayttotulppa 1 17067 5.00
2492 24.0250.0 Tayttotulppa 1 24067 7,50
2641 26.0118.7 V.aks. jousikuppi 11 20067 6,00
2644 26.0144.0 Kiinnityslevy 11 42050 | 10,00
2650 | 26.0154.0 Kiinnityslevy @ 32 11 110050 | 22,00
2666 26.0189.0 Oljynlevy 11 16067 5,00
3510 | 35.0012.0 Kytkinkeskid 11 320050 | 64,00
3511 35.0129.0 Painelevy 11 180050 | 36,00
3540 35.0116.0 kytkinlevy siled 4 4 42050 10,00
3550 | 35.0127.0 Kytkinlevy 5 45 160050 32,00
15.02.88

HELKAMA -PYORA




uo

39267 J /
L2ES / /
2z 9EZ6Y 9T x

0297
/
(
§1067 0592

9lL67

00267 | use

/

29067

/

§5€5

EBO6Y

0ZieY  L¥9Z
ESEE 5597

T 0seey

LSES

195 L0i6Y m
SEQBY 8is 55

[4
SEqy [ 02167 LEE

1826y Kﬁ

075

055E

5

0zi6y 9€95

BZIBY
LLI6Y

ZLES

- ) 5507
\ ; ] Lo
BEOBY azi6y G \ Qw
£706% 18IS
6O0Y ot
78067
S6067-__
LEOBY~.__ T~a
—
€072~
0S£5
Ll
—
i
2 E
B

niaieul

LI0jJo

Elll HELk AMIA -PYOSRA

i




MOOTTORIN OSAT

(———n =
Il mFELk aMviA -PYORA

Kuva Tilaus- =

n:o numero Osan nimike 23 Koodi s.ovh
400179 | 71.0213.7 Kytkimen h. pyoréd Z 13/60 11 2380040 | 395,00
4031 40.0115.7 1-vaiht. H.py6rd Z 33 11 620050 | 124,00
4032 | 40.0107.7 2-vaiht. H. pyora Z 29 11 390050 | 78,00
4033 | 40.0108.7 3-vaint. H. pyord Z 26 11 450050 ( 90,00
4034 | 40.0109.7 4-vaiht. H. py6rd Z 23 11 480050 | 96,00
4045 | 40.0504.7 Kaynnistinratas 11 650050 | 130,00
4055 40.0602.7 1-2 Vaihteenlukitsija 11 440050 88.00
4056 | 40.0606.7 3-4 vaihteenlukitisja 11 340050 | 68,00
4066 | 40.0654.7 Kaynnistin tarttuja 11 460050 | 92,00
4620 | 46.0120.0 Kytkinlevy jousi 4 12067 3,00
4620 | 46.0124.0 Kytkinlevy jousi 4 12067 3,00
4625 46.0140.7 Tarttujan painejousi 11 12067 2,50
4635 | 46.0173.0 Jousi 14 12067 2,50
4650 | 46.0194.7 Vaihdeakselin jousi 11 12067 2,50
4655 | 46.0202.7 V.aks. sdppijousi 11 55050 ( 11,00
4660 | 46.0210.0 K.vivun pal.jousi 11 16067 3,50
4665 46.0229.7 Kéynn. kammen p.jousi 11 31067 9,50
4101 51.0101.9 Neulalaakeri 1 155050 | 31,00
5113 | 51.0301.9 Neulalaakeri 11 155050 | 31,00
5117 | 51.0136.0 Holkki 21 62050 | 13,00
5146 | 51.0203.9 Kytk. + v.aks.laakeri 153511 2 2 145050 [ 29,00
5149 | 51.0206.9 Kytk.aks. laakeri 17x40x12 2 2 175050 [ 35,00
5181 51.0403.9 Kuula 3/16 11 3067 2,00
5186 | 51.0406.9 Kuula 5/6 11 6067 2,50
5302 | 53.0103.6 Kytk. vivun tliviste 11 4067 2,00
5303 53.0104.7 0-rengas 11 5067 2,00
5320 | 53.0306.0 Syl.alap tiiviste 11 8067 2,50
5325 | 53.0335.0 Keskitiiviste 11 55050 | 11,00
5327 | 53.0355.0 Kytkinkopan tilviste 1 60050 [ 12,00
5327 | 53.0358.0 Kytkinkopan tiiviste 1 63050 13,00
5335 53.0381.0 Imuputken tiiviste 11 6067 2,00
5345 | 53.0401.0 TayttGtulpan tiiviste 11 4067 2,00
5350 53.0430.0 Syl. kansitiiviste 11 12067 4,00
5355 | 53.0452.0 Pakop.tiiviste @ 32 1 1 18067 6,00
5357 | 53.0471.0 Kdynn. tarttujan pultin tiiviste 11 3067 2,00
5358 | 53.0472.0 Oljyn tarkistusruuvin tiiviste 11 3067 2,00
5359 | 53.0473.0 Oljyn poistoruuviin 11 3067 2,00
5371 53.0501.9 Tiivisterengas 11 52050 | 12,00
5372 | 53.0515.9 Vetoakselin tiiviste 11 56050 | 12,00
5376 | 53.0506.9 K.akselin tiiviste 2 2 64050 | 14,00
5605 | 56.0153.0 Kytkintappi 11 50050 | 10,00
5611 56.0203.0 Jousikuppi 11 58050 | 12,00
5615 | 56.0257.0 Ohjuriputki 31 10067 3,00
5635 | 56.0321.0 V.haar. akseli 1-2 vaih. 11 115050 | 23.00
5636 | 56.0326.0 V.haar. akseli 2-4 vaih. 11 50050 | 10,00
5655 | 56.0385.0 V.aks. jousen luk.tappi 11 20067 6,00
5665 | 56.0551.0 Kytkintappi 11 32067 | 10,00
5670 | 56.0601.0 Mannantappi 11 46050 | 10,00
9323 03.0213.0 M. tapin lukkorengas 2 2 2067 2,00
9352 | 03.0302.6 Lukkorengas @ 12 11 2067 2,00
9353 | 03.0303.9 Lukkorengas @ 15 2 4 4067 2,00
9355 | 03.0305.7 Levy 2 2 7067 2,50

15.02 8¢



C7

G5

ESE6

s " Oszey
£0€5 Teses é .
et
P £ley L19g l0l6y
= = SE067 2815 5595
xS N 9067
P : / e segn [ ozey leg
< { g W DUmmq / :,.mm DEZEY 66
p G A 0YSE 05SE / m
- ] “ v ¥ .. _A : * m ..\rwl.f.rrf
/ ! g RN =T ~if
/ / J i r S
SYeeT \ / i J j P i P m, PiaThL 0zZi6Y

21z 9EZ6Y ez

/
0zay
/ /
6E06 82167
S anls
ﬁw
t.‘
51067 sebr [ )]
6715 Liis {3
5565
= § Q
=
i
.._.
/
9106y 0592 \
316y £8067

0zi6? 19z

5597 516

-

995

BZI6Y ZLES 5195

110)0

RN MEFENINT V|

E0Z6Y

E HELK AMA -PYORA



c7
MOOTTORIN OSAT

[n'd
Kuva Tilaus- =
n:o numero Osan nimike 28 Koodi | s.ovh

9356 03.0306.6 Lukkorengas 11 4067 2,00
49015 | 49.0125.8 Vauhtip. kiila 11 13067 4,00
49016 | 49.0204.0 Pakop. kiin. mutteri M6x 23 33 25067 7,50
49035 49.0305.9 V.haar. aks. muutteri M7x5.5 11 6067 2,50
49037 49.0222.0 Syl.kannen mutteri M7 x 39 i 45050 10,00
49037 | 49.0339.0 Syl.kannen mutteri M7 4 5067 2,00
49039 | 49.0310.0 K.aks. h. pyoran mutteri 11 20067 6,00
49040 | 49.0312.0 Vauhtipydran mutteri 1 20067 6.00
49040 | 49.0320.0 Vauhtipyordan mutteri M10x 1,25 1 30067 9.00
49041 49.0329.9 Etuk.pyGran mutteri 1 15067 4,50
49042 | 49.0324.0 Kytk.sédtér. mutteri M14x1,25 11 15067 4,50
49043 | 49.0328.0 Kytkimen mutteri 11 20067 6,00
49068 | 49.0412.7 Vaihdeakselin hela 11 5067 2,00
49083 | 49.0512.0 Pinnapultti M6x32,5 33 12067 4,00
49084 | 49.0513.0 Pinnapultti M7x118 4 21067 6,50
49084 | 49.0514.0 Pinnapultti M7 x 115 4 21067 6.50
49095 | 49.0604.9 Aluslevy @ 7 4 4 1067 2,00
49096 | 49.0605.9 Aluslevy 3 8 1 1 1067 2,00
49097 | 49.0606.9 Aluslevy @ 10 1 2067 2,00
49101 49.0612.9 V. haar. aks. lewy @ 7 22 1067 2,00
49109 | 49.0622.9 Jousilevy @ 10 1 2067 2,00
49116 | 49.0631.9 Aluslevy @ 6 3 1067 2,00
49120 | 49.0640.0 Aluslevy @ 10 3 3 4067 2,00
49122 | 49.0642.0 Aluslevy @ 12x17 11 5067 2,50
49123 | 49.0643.0 Aluslevy @ 12x20 11 4067 2.00
49125 | 49.0645.0 Aluslevy @ 13 2 2 5067 2,00
49127 | 49.0647.0 Aluslevy @ 15x21 2 2 4067 2,00
49128 | 49.0648.0 Aluslevy @ 15x25 33 7067 2,50
49131 49.0651.0 Aluslevy @ 16 11 4067 2,00
49134 49.0654.0 2-3 vaiht vierintdlevy 11 5067 2,50
49175 | 49.0680.0 Aluslevy @ 12,75x28 11 5067 3,50
49177 49.0682.0 Vierintdlevy 2235 11 5067 2,50
49200 | 49.0801.0 Sddtéruuvi kytkimen 11 25067 8,00
49203 | 49.0811.0 Lukitusruuvi kytkinvivun 11 4067 2,00
49226 | 49.0841.9 Ruuvi M4x10 33 3067 2,00
49227 49.0842.0 Oljyntarkastus ruuvi 11 5067 2,50
49230 | 49.0846.0 Ruuvi M4 x10 aluslevylld 33 3067 2.00
49236 49.0847.0 Kytkinlevyn ruuvi M5x 16 aluslevylld 4 4 4067 2,00
49244 | 49.0861.9 Ruuvi 6x 20 8 6067 2,50
49245 | 49.0862.9 Ruuvi 6x 25 9 3 8067 2,50
49246 | 49.0863.9 Ruuvi 630 1010 8067 2,50
49250 | 49.0867.9 Ruuvi 650 33 9067 3,00
49254 | 49.0871.9 Ruuvi 6x18 22 6067 2,50
49280 | 49.0910.9 Kdynn. kammen kiinn. ruuvi 11 20067 6,00
49281 | 49.0911.9 Oljyn poistoruuvi 1 1 8067 2,50
49290 | 49.0922.0 Kdynn,pidin pultti 11 30067 9,00
71.0673.7 Tiivistesarja 11 290050 58,00
71.9202.0 Muunnossarja 3,2 hp, kaasuttimella MM 78,79 6050040 |1005,00
71.9252.0 Muunnossarja 3,5 hp, kaasuttimella MM 81- 6400040 |1050,00
99.0461.0 Muunnossarja 3 hp, kaasuttimella CR/ASSA 6400040 |1050,00

15.02.88

HELKAMVIA-PYORA



C7a

)

TN L
THVATLN Vb

ey ) ) oaer sz )
96067 (r ) eses [ ssar 516
P / 5297 %x

9EY

£0€s

ey

IElgY s

> 1es
5497 % SEQ6Y 2815
29067 95¢6 s
00Z6% - 6£97
0EZ6Y

9992
Loov - |BZeY \

LoL67

se8s  if

82167 ZLES 5199

BEDEY

o /

5085

EY0GY

9LES

106y 0592
9lley

\ 50067

/

sl

SvZE?

liaJeu
Lojo

—_—

d-vd




MOOTTORIN OSAT ASSA

C7a

Kuva Tilaus- s
n:o numero Osan nimike @ Koodi s.ovh
15 15.5401.9 Kaasutin SHBA 12-9 1 1940040 | 322.00
19 71.8311.0 Sylinterin ja mantd @ 38,8 (19.0524.0) 1 4360040 | 724,00
3 31.0002.6 Imudanenvaim. kotelo 1 260050 | 52,00
62 | 71.1106.0 Méantd tayd. ¢ 38,8 1 880050 | 176,00
71.0463.7A-E | Mantd tayd. @ 39,0-39,2-39,6-39.8 1 770050 | 154,00
75 75.0103.0 Tarra "motori minarelli” 2 18067 5,50
77 | 77.0421.0 Sylinterin kansi 1 1940040 | 322,00
82 | 82.0059.9 Magneetto tdyd. dycati mod. 31.11.59 1 3860040 | 641,00
99 | 09.0001.0 Vaint. valitsijarumpu 1 880050 | 176,00
212 21.0252.0 Kytkinkoppa musta 1 820050 | 164,00
214 | 21.0382.0 Sivukansi magn. puoli 1 400050 [ 80,00
331 33.0001.0 Vaihdehaarukka 2 270050 | 54,00
332 | 33.0201.7 Vaiht.valitsinhaarukka 1 150050 | 30,00
381 71.5006.0 Kampiakseli 1 3050040 | 510,00
382 71.5302.7 Kiertokansisarja l 1160040 | 193.00
435 | 43.0029.0 kytkinvipu 1 320050 | 64,00
436 | 43.0065.8 Kdynnistyskampi 1 870050 | 174,00
437 | 43.0002.9 Vaihdepoljin 1 560050 | 112,00
471 47.0106.7 Kdyn.jousen ohjain 1 50050 | 10,00
582 | 58.0406.0 Ketjupydrd 13 h 1 400050 | 80,00
606 | 60.1463.0 Imupultti D 12-9 1 430050 | 86,00
658 | 65.0134.0 K. Vaij. Pdatekappale 1 80050 | 16,00
681 68.0115.0 Mannanrengas 2 46050 10,00
701 70.3306.5 Moott. runko oikea/vasen 1 3060040 | 508,00
911 01.0304.7 Kytkinakseli 1 1400040 | 233,00
912 | 01.0108.7 Kéynnistinakseli 103 m/m 1 770050 | 154,00
914 | 01.0426.7 Vetoakseli 1 760050 | 152,00
915 | 01.0501.7 Vaihdeakseli 1 1080040 | 180,00
2403 | 24.0104.0 Vérindnvaimennin 4 45050 [ 10,00
2436 | 24.0169.0 Lépivientikumi 1 10067 3.00
2437 | 24.0158.0 Kadynn. Kammen kumi 1 35067 | 11,00
2438 24.0179.0 Vaihdepolkimen kumi 1 35067 | 11,00
2492 24.0250.0 Tayttdtulppa 1 24067 7,00
2641 26.0118.7 V.aks. jousikuppi 1 20067 6.00
2644 | 26.0144.0 Kiinnityslevy 1 42050 | 10,00
2650 26.0154.0 Kiinnityslevy @ 32 1 110050 22,00
2666 | 26.0189.0 Oliylevy 1 16067 5,00
3510 | 35.0016.0 Kytkinkeskio 1 320050 | 64.00
3511 35.0135.0 Painelevy 1 185050 37,00
3540 | 35.0119.0 Kytkinlevy siled 3 45050 | 10,00
3550 | 35.0354.0 Kytkinlevy 4 220050 | 44,00
4001 71.0240.7 Kytkimen h. pyora Z 13/16 1 1990040 | 331,00
4031 40.0115.7 1-vaiht. H.pydrd Z 33 1 620050 | 124,00
4032 | 40.0107.7 2-vaiht. H. py6rd Z 29 1 390050 | 78,00
4033 | 40.0108.7 3-vaiht. H. pyord Z 26 1 450050 | 90,00
4038 | 40.0109.7 4-yaiht. H. pyord Z 23 1 480050 | 96,00
4045 40.0504.7 Kdynnistinratas 1 650050 | 130,00
4055 | 40.0802.7 1-2 Vaihteenlukitsija 1 440050 | 88,00
4056 | 40.0606.7 3-4 vaihteenlukitsija 1 340050 | 68,00
4066 | 40.0654.7 Kaynnistin tarttuja 1 460050 | 92,00
4620 | 46.0120.0 Kytkinlevy jousi 4 12067 3,00
4625 46.0140.7 Tarttujan painejousi 1 12067 2,50
4635 | 46.0173.0 Jousi 1 12067 2,50
15.02.88

HELK AMA -PYORA




o

I A
IRVATLH VM

9eZeY 27067
| 00267’
ma

GSES

9106Y 0592
67 EBOBY

d-vd

BEDBY

94E6

SEQBY

/

LoLBY

E07

1185

_.n_m.\
BIS

Zl
SE9Y /07167

7

/

oeier

5595

0zl

1792

9E95

8zis?

ZLES

5195

ljI2Jeul
110})0

J




C7hb

MOOTTORIN OSAT ASSA

Kuva Tilaus- &

n.o numero Osan nimike @ Koodi s.ovh
4650 | 46.0194.7 Vaihdeakselin jousi 1 12067 2,50
4655 | 46.0202.7 V.aks, sépijousi 1 55050 | 11,00
4660 46.0210.0 K. vivun pal.jousi 1 16067 3,50
4665 46.0229.7 Kéynn. kammen. p.jousi 1 31067 9.50
5101 51.0101.9 Neulalaakeri 1 155050 | 31,00
5113 51.0301.9 Neulelaakeri 1 155050 | 31,00
5113 | 51.0302.9 Neulalaakeri (ASSA 88) 1 135050 | 27,00
5117 51.0136.0 Holkki 1 62050 | 13,00
5146 51.0203.9 Kytk. + v.aks.laakeri 15x35x11 2 145050 29,00
5172 | 51.0206.9 Kytk.aks.laakeri 17x40x 12 2 175050 | 35,00
5181 51.0403.9 Kuula 3/16 1 3067 2,00
5182 | 51.0406.9 Kuula 5/6 1 6067 2,50
5302 | 53.0103.6 Kytk. vivun tiiviste 2 7,65x1,78 1 4067 2,00
5303 | 53.0104.7 0-rengas @ 12,5x1,5 1 5067 2,00
5320 | 53.0306.0 Syl.alap. tiiviste @ 52 1 8067 2,50
5325 | 53.0335.0 Keskitiiviste 1 55050 | 11,00
5327 | 53.0358.0 Kytkinkopan tiiviste 1 63050 | 13,00
5335 | 53.0381.0 Imuputken tiiviste 1 6067 2,00
5345 | 53.0401.0 Tayttdtulpan tiiviste @ 12x17 1 4067 2,00
5350 | 53.0430.0 Syl kansitiiviste @ 40x58x0,5 1 12067 4,00
5355 | 53.0452.0 Pakop. tiiviste @ 32 1 18067 6,00
5357 53.0471.0 Kaynn. tarttujan pultin tiiviste @ 12x17 x1 1 3067 2,00
5358 53.0472.0 Oljyn tarkistusruuvin tiiviste 612 1 3067 2,00
5359 | 53.0473.0 Olyn poistoruuvin tiiviste 8 x 14 1 3067 2,00
5317 | 53.0501.9 Tiivisterengas @ 12x22x7 1 52050 | 12,00
5372 | 53.0515.9 Vetoakselin tiiviste @ 15x24x6 1 56050 | 12,00
5376 | 53.0506.9 K.akselin tiiviste @ 17x35x8 2 64050 | 14,00
5605 | 56.0153.0 Kytkintappi @& 5x79 1 50050 | 10,00
5611 56.0203.0 Jousikuppi 1 58050 | 12,00
5615 | 56.0257.0 Ohjuriputki @ 10x 48 3 10067 3,00
5635 | 56.0321.0 V.haar.akseli 1-2 vaih. 1 115050 23,00
5636 | 56.0326.0 V.haar. akseli 2-4 vaih. 1 50050 | 10,00
5655 | 56.0385.0 V.aks. jousen Iuk.tappi 1 20067 6.00
5665 | 56.0551.0 Kytkintappi @ 13 1 32067 | 10,00
5670 | 56.0601.0 Ménnantappi @ 12x31.5 1 46050 | 10,00
9323 03.0213.0 M.tapin lukkorengas @ 12 2 2067 2.00
9352 03.0302.6 Lukkorengas @ 12 1 2067 2,00
9353 03.0303.9 Lukkorengas @ 15 2 4067 2,00
9355 | 03.0305.7 Levy @ 18 2 7067 2,50
9366 | 03.0306.6 Lukkorengas @ 18 1 4067 2,00
9374 03.0325.9 Lukkorengas @ 15x1.,5 2 8067 2.00

49015 49.0125.8 Vauhtip. kiila 1 13067 4,00
49016 | 49.0204.0 Pakop. kiin. mutteri M6 :x 23 1 25067 7.50
49035 | 49.0305.9 V.haar. aks. mutteri M7 x5,5 1 6067 2,50
49037 | 49.0339.0 Syl. kannen mutteri M7 4 5067 2,00
49039 49.0310.0 K.aks. h. pvoran mutteri M9x1 1 20067 6,00
49040 | 49.0320.0 Vauhtipydran mutteri M10<1,25 1 30067 9,00
49042 | 49.0324.0 Kytk,sadtor. mutteri M14x1,25 1 15067 4,50
49043 49.0328.0 Kytkimen mutteri M11x1 1 20067 6,00
49068 | 49.0412.7 Vaihdeakselin hela 1 5067 2,00
49083 | 49.0512.0 Pinnapultti M6x 32,5 3 12067 4,00
49084 49.0513.0 Pinnapultti M7 <118 4 21067 6,50
49095 | 49.0604.9 Alusievy @ 7 4 1067 2,00
15.02.88

HELKAMA -PYORA




C7c

». 0ZI6?  Lv9z \

w1 €566 /5597 5i6

IHVRELLNY R

4

1185 10L6Y
2818 5585
mmmwnm_.m.___

1o1sy :
4118 5E95 m‘

SEOGY

9E9S

BLIEY? 2LES 5195

GEDEY

78067
SS5E5 SB06Y
alosy 0592

9167 £806Y

51067 szley

ZL1S
i 31

959 inaieul
8 1H0jJO

d-vd




MOOTTORIN OSAT ASSA

Cic

Kuva Tilaus- EE
n:o numero Osan nimike g Koodi s.ovh
49096 | 49.0605.9 Aluslelvy @ 8 1 1067 2,00
49101 | 49.0612.9 V. haar. aks. levy @7 2 1067 2,00
49116 | 49.0631.9 Aluslevy @ 6 3 1067 2,00
49120 | 49.0640.0 Aluslevy @ 10 3 4067 2,00
49122 49.0642.0 Aluslevy @ 1217 1 5067 2,50
49124 49 0644.0 Vierintdlevy @ 1222 1 4067 2,00
49125 | 49.0645.0 Aluslevy @ 13 2 5067 2,50
49127 | 49.0647.0 Aluslevy @ 15x21 1 4067 2,00
49128 | 49.0648.0 Aluselevy @ 15x25 3 7067 2,50
49131 | 49.0651.0 Aluslevy @ 16 1 4067 2,00
49134 | 49.0654.0 2-3 vaiht vierintdlevy @ 1830 1 5067 2,50
49143 | 49.0663.5 Valilevy @ 18x24x0,5 1 5067 2,50
49175 | 49.0680.0 Aluslevy @ 12,75x28 1 5067 2.50
49177 | 49.0682.0 Vierintdlevy 22x 35 1 5067 2.50
49200 | 49.0801.0 Saatoruuvi kytkimen M14x1,25 1 25067 8,00
4903 | 49.0811.0 Lukitusruuvi kytkinvivun M4 1 4067 2,00
49226 | 49.0841.9 Ruuvi M4x10 3 3067 2,00
49227 | 49.0842.0 Oljyntarkastus ruuvi M6 =6 1 5067 2,50
49230 | 49.0846.0 Ruuvi M4x10 aluslevylld 3 3067 2.00
49236 49.0847.0 Kytkinlevyn ruuvi M5 x 16 aluslevylid 4 4067 2,00
49244 | 49.0861.9 Ruuvi 620 8 6067 2,50
49245 | 49.0862.9 Ruuvi 6x25 3 8067 2.50
49246 | 49.0863.9 Ruuvi 630 10 8067 2,50
49250 | 49.0867.9 Ruuvi 6x50 3 9067 3,00
49254 49.0871.9 Ruuvi 618 2 6067 2,50
49275 | 49.0897.9 Ruuvi vaihdepolkimelle 1 7067 2,50
49280 | 49.0910.9 Kaynn. kammen kiinn. ruuvi M8x28 1 20067 6,00
49281 | 49.0911.9 Oliyn poistoruuvi M8 10 1 8067 | 2,50
49290 | 49.0922.0 Kaynn. pidin pultti M12x1,25 1 30067 9,00
71.0673.7 Tiivistesarja 1 290050 | 58,00
o
15.02.88

||H | HELKAMIA -PYBRA




Ct

LIER

095E ovoy

\_ 0EgY GnN

\Rﬂ. J :nma Laiey

SL0Y

106 \ s [ s \

4
9295 ofsE  eeey  BO0r  loL .
e /
Y- ~—
EB067 - =
/
EHE
0S5 /
b 7267
W
2

lieJdeu|
uoo M

'Iﬂ | HELKAMA -PYBRA




G8

KAVERI
Kuva Tilaus- E
n:o numero Osan nimike § Koodi 5.0vh
15 15.5001.9 Kaasutin, paljas 1 1350040 225,00
19 | 71.8126.0 Sylinteri ja ménti (19.0032.0) 1 2100040| 350,00
31 31.0024.7 Imuddnenvaim. kotelo 1 125050 25,00
62 | 71.0408.0D Manta @ 38,8 std. 1 650050 130,00
71.0408.0 E Méntd & 38,8 std . 1 650050 130,00
71.0408.0 F Mantd @ 38,8 std. 1 650050 130,00
71.0408.N Manta @ 38,8 sid. 1 650050 [ 130,00
75 75.0112.0 Tarra "Motori Minarelli” 2 12067 3,50
77 | 77.0137.0 Sylinterin kansi 1 890050 ( 178,00
82 | 82.0040.9 Magnetto tayd. 27 W-6V Bosch 2600040 432,00
mod. 0212.010.005 1
111 Katso s. lgévikkeet Syt.tulppa
112 Katso 5. tanikEL Tulpan hattu
—| 21.0003.0 Kytk.kop .kdynn.laitt. 1 3600040 595,00
212 | 21.0004.7 Kytkinkoppa 1 920050 184,00
214 | 21.0303.0 Sivukansi magn.puoli 1 250050( 50,00
381 71.5004.0 Kampiakseli i 2600040( 432,00
382 | 71.5312.7 Kiertokankisarja 1 1100040 185,00
436 | 43.0064.8 Kaynnistinkampi 1 800050 160,00
582 58.0220.0 Ketjuratas Z 9 alkup. 1 145050 29,00
58.0221.0 Ketjuratas Z 10 90050 18,00
58.0222.0 Ketjuratas Z 11 120050 24,00
605 | 60.0140.7 Tukikappale 1 320050 64.00
606 | 60.1303.0 Imuputki @ 9 1 100050 20,00
681 68.0115.0 Mannanrengas & 38,8 2 46050 10,00
701 70.0126.0 M. kotelo kytk.puoli 1 1240040 20,00
701—T102 70.3003.0 M kotelo mang.puoli/kytk.puoli 1 1830040 304.00
912 | 01.0106.7 Kaynnistin akseli 1 410050 82,00
916 | 01.0601.0 Toisioaksell 1 440050| 88.00
2435 | 24.0156.0 S.k_ ldpivientikumi 1 3067 2,00
2436 | 24.0177.0 Lapivientikumi 1 3067 2,00
2437 | 24.0158.0 Kdynn.kammen kumi 1 35067 | 11.00
2492 | 24.0251.0 Oljyn tayttétulppa 1 14067 5,00
2660 | 26.0181.7 Tukilevy 1 40050( 12,00
2661 26.0183.7 Kengdn ankkurilevy 2 12067 4,00
2662 | 26.0184.7 Levy 2 6067 2,50
2690 | 26.0290.0 Syt.kaapelin pidin 1 9067 3,00
— | 35.0027.0 Kytk.runko tayd. 1 790050 158,00
3520 | 35.0042.7 Kytkimen runko 1 340050 68,00
3530 | 35.0106.7 Kytkinkenka 2 195050| 39,00
3560 35.0150.7 Kitkanasta 4 5067 2.00
4001 40.0071.7 Kytkimen hammaspydrd Z=53 1 880050| 176,00
4004 40.0081.7 Kannistyspyora Z=13 1 740050| 148,00
4009 | 40.0088.7 Kytkinrumpu Z=15 1 880050| 176,00
4040 40.0474.0 Kaksoisratas Z=10-32 1 930050( 186,00
4045 | 40.0085.7 Kaynn.ham.pyord Z=29 1 800050( 160,00
4070 | /40.0655.7 Sappipyéra 1 250050 50.00
4075 | 40.0751.0 H.pyordn lukitsija 1 300050 60,00
4076 | 40.0754.0. | Kytk.séppipydra 1 290050| 58,00
4626 46.0141.7 Sadppipyéran jousi 1 30067 9.00
4630 | 46.0168.7 Kitkanastan jousi 4 4067 2,00
4645 46.0186.7 Kytkinkengan jousi 2 10067 3,00
4665 | 46.0227.7 Kdyn.kam.pal.jousi 1 60050 12,00
4040/5 | 71.9411.0 Hammaspydrasarja 40.0474.0 + 40.0085.7 1 1770040] 294,00
15.02.88

HELK AMA -PYORA



!
/
\.. /

/
e
Dns \ __..__

\

1267 / sy

/
9796 DESE

/

/
i

/
6007

Nm—m \
BELBY

wng.__ffr
nc—muffx. S

806y

3

Fi
S5€%
=5 _‘._.
bi_ 79267
[l
2
IielJeu|
oo

B ———

| IHII HELK AMA -BYORA



KAVERI

Kuva Tilaus- =
n:o numero Osan nimike 5 Koodi s.ovh
5113 51.0302.9 Kiertok.neulalaakeri 1 135050 27,00
5122 | 51.0145.0 Kytkimen valiholkki 1 65050{ 13,00
5146 | 51.0203.9 V.aks.laakeri @ 15x35x 11 2 145050 29,00
5148 | 51.0205.9 K.aks.laakeri @17x40x12 2 100050| 20,00
5303 53.0104.7 0-rengas 1 7067 2,50
5320 | 53.0304.0 Syl.alap tiiviste 1 2067 2,00
5325 | 53.0334.0 Vilitiiviste 1 22067 7,00
5327 53.0353.0 Kytkinkopan tiiviste i 37067 11,00
5335 | 53.0380.0 Imuputken tiiviste 1 2067 2,00
5345 | 53.0401.0 0l.tulpan tilviste 1 3067 2,00
5350 | 53.0434.0 Syl.kansitiiviste 1 6067 2,00
5355 | 53.0454.0 Pakop_tiiviste 1 4067 2,00
5358 | 53.0472.0 Oljyn tark.ruuv.tiiviste 2 4067 2,00
5372 | 53.0502.9 Veto akselin tiiviste 1 52050 12,00
5376 | 53.0506.9 K.aks.tiiviste 2 64050 14,00
5615 | 56.0256.0 Kotelon ohjain 3 6067 2,00
5626 56.0310.7 Jousen tappi 4 3067 2,00
5670 | 56.0601.0 Méanndntappi 1 46050 10.00
9311 03.0201.7 Pidikerengas 2 2067 2,00
9232 03.0213.0 Mannéntapin lukkorengas 2 2067 2,00
9353 | 03.0303.9 Lukkorengas @ 15 4 4067 2,00
9363 | 03.0313.9 Lukkorengas @ 14 1 2067 2,00
49002 | 49.0002.9 Kayn.polk. pultti 1 14067 4,50
49005 | 49.0018.0 Kiristin 1 53050 11,00
49015 | 49.0125.8 Vauhtip.kiila 1 13067 4,00
49036 | 49.0304.9 Mutteri 6 mm 2 2067 2,00
49040 | 49.0312.0 Vauhtipyordn mutteri 1 20067 6,00
49041 49.0323.0 Etuk.pyoran mutteri 1 15067 4,50
49048 | 49.0332.0 Mutteri 4 8067 3,00
49083 | 49.0508.0 Pinnapultti 2 7067 2,50
49084 | 49.0510.0 Syl.pinnapultti 4 20067 6,00
49108 | 49.0621.9 Aluslaatta @ 6 2 1067 2,00
48121 49.0641.0 Vililevy @ 10 i 4067 2,00
49122 | 49.0642.0 Aluslevy @ 12 1 5067 2,50
49124 49.0644.0 Vierintdlevy @ 12 3 4067 2,00
49127 | 49.0647.0 Vililevy @ 15 2 4067 2,00
49131 49.0651.0 Aluslevy @ 16 1 4067 2,00
49138 | 49.0658.0 Vililevy @ 14 2 2067 2,00
49177 | 49.0682.0 Vierintdlevy 1 5067 2.50
49208 | 49.0820.9 Ruuvi 4x20 1 2067 2,00
49226 | 49.0841.9 Ruuvi 410 2 3067 2,00
49227 | 49.0842.0 Oljyntarkistusruuvi 2 5067 2.50
49244 | 49.0861.9 Ruuvi 620 3 6067 2,50
49246 | 49.0863.9 Ruuvi 630 1 8067 2,50
49250 | 49.0867.9 Ruuvi 650 6 8067 2,50
49254 | 49.0871.9 Ruuvi 618 2 6067 2,50
49260 | 49.0889.9 Ruuvi 5x 14 4 2067 2,00
49311 49.0945.6 Ruuvi 4x12 4 1067 2,00
49316 | 49.0951.6 Ruuvi 620 4 4067 2,00
— | 71.0642.7 Tiivistesarja 1 100050 | 20,00
15.02.88

IIH | HELKAMVIA -PYBRA




Q HELKAMA -PYORA




PAKOPUTKI JA AANENVAIMENTAJA

HELKAVIA-PYORA

Kuva Tilaus- RReE5
n:o numero Osan nimike $ 585 39 Koodi | s.ovh
1 011.000.78 Pakoputki X X 370050 74,00
2 | 011.000.81 Pakoputki X 610050 | 122,00
17 111.000.83 Pakoputki X 690050 | 138,00
17 111.000.86 Pakoputki X| 710050 | 142,00
3 | 011.020.78 Adnenvaimentaja X XX 1270040 | 211,00
18 111.020.83 Aﬁnenvaimenta}a X X| 1580040 | 263,00
111.021.83 Adnenvaimentajan kannatin X 87050 | 18,00
4 111.020.81 Pakoputki d@nenvaimentajalla X 1680040 | 280,00
6 011.060.78 Qénenv‘takaosan pidin tdyd. X X X 35067 | 11,00
7 011.080.78 Adnenv. limpésuojalevy X X X 139050 | 28,00
& | 011.090.78 Lampdsuojalevyn koriste X X X 20067 6,00
9 85.005.006 Lampdsuojalevyn uraruuvi 5x6 XXX 4067 2,00
10 125.005.000 Lamposuojalevyn aluslevy, siled XX X 1067 2,00
1 933.008.010 | Adnenvaimentajan kiinn.ruuvi 810 XX XX 8067 2,50
933.008.012 Adnenvaimentajan kiinn.ruuvi 812 X 8067 2,50
12 | 011.095.78 Aluslevy ed. M 8 XX XXX 3067 2,00
13 | 933.008.016 | Pakoputken kiinn.ruuvi 8x16 X 8067 2,50
14 011.100.78 Vérinakumi XXX X 13067 4,00
003.050.78 Vérinakumi 22/10x 4 X| 11067 3,50
15 | 011.040.80 Aanenvaim. kiristysrengas 80- TTX 110050 | 21,00
16 | 011.050. 80 ﬁanenvaim. liitinkumi 80- TTX 125050 | 24,00
15 111.040.83 Adnenvaimentajan kiristysrengas X X[ 115050 | 22,00
16 111.0560.83 Adnenvaimentajan liitinkumi X X| 135050 [ 26,00
Moottorit
P4-81 Raisu 80- 20430030 | 2902,00
P4R-83 Raisu CR, ASSA 21740030 | 3087,00
V1A-81 Kaveri 10370030 | 1473,00
Varusteet: Kaasutin, kdynnistyspoljin, vaihdepoljfn
15.02.88



e RUNGUN USAT A1-A5
e ETUHAARUKAN OSAT A6-A9
e TAKAJOUSITUKSEN OSAT A10-A12
e ETU- JA TAKAPYORAT B1

o VANTEET JA PUOLAT B1

e RENKAAT B1

e LOKASUQJAT B1

e ETU- JA TAKANAVAT B2, BS
o SAHKOVARUSTEET B6

o KAHVAT B7-B9
e OHJAIMET B9

e VAIJERIT B9

* MOOTTORIN OSAT C1-C9
* PAKOPUTKET JA AANENVAIMENTIMET C10

* MOOTTORIN SAHKOLAITTEET D1

o KAASUTTIMET D2-D4
e MOOTTORIN TYOKALUT D5

* TARVIKKEET JA VARUSTEET E1

e KYPARAT E2

e SAATOARVOT E3

e TIEDOTTEET



D1

DUCATI
6170 49206 972 828
49106

B23 49106
492046 49706 974

u/a—

BOSCH
413 49206 972 828

£97 82! :

2443

49206 825
823 974

HELKAMA -PYORA




MOOTTORIN SAHKOLAITTEET

D1

L]

U

PU | KE

& 5 a a

Katkaisin

RU| S | MU W

KATHAISIN

Kuva Tilaus- ERE® =
n:o numero Osan nimike =22 2 2| Koodi s.ovh
- RAISU, ASSA
821 82.0006.6 Katkojen karjet 111 1| 215050 [ 43,00
823 82.0132.6 Kondensaattori 111 1| 107050 | 22,00
825 | 82.0181.6 Oliyhuopa 111 1 26067 8,00
826 | 82.0259.6 Vauhtipyord 28 W 111 1| 2470040 | 410,00
828 | 82.0440.6 Ankkurilevy, kondensaattarilla 111 1| 950050 | 190,00
— | 82.0056.6 Ankkurilevy, tayd. 111 111870040 | 311,00
971 07.0207.9 Sytytyspuola 111 1| 1140040 | 190,00
972 | 07.0126.6 Ensiopuola 111 1| 480050 | 96,00
974 07.0441.6 Valopuola 11 510050 | 102,00
974 | 07.0451.8 Valopuola 1 1| 510050 | 100,00
2413 24.0175.0 Lapivientikumi. 11111 15067 5,00
49106 | 49.0619.9 Aluslevy 4 4 4 4 4 1067 2,00
49170 | 49.0675.6 Aluslevy 111 1 3067 2,00
49204 | 49.0815.6 Kark.-kond.k.ruuvi Z g 2 2 7067 2.50
49206 | 49.0816.6 Puolan kiinn.ruuvi 4 4 4 4 4 7067 2,50
, KAVERI
821 82.0001.6 Katkojen karjet 1 215050 | 43,00
823 82.0130.6 Kondensaattori 1 199050 | 40,00
825 | 82.0180.6 Oljyhuopa 1 26067 8,00
828 | 82.0051.6 Ankkurilevy, tayd. 1 1200040 | 198,00
971 07.0206.9 Syt.pula (ulkop.) 1 1180040 | 196,00
972 07.0129.6 Ensiopuola f 1100040 | 190,00
974 | 07.0444.6 Valopuola 1 750050 | 150,00
2443 | 24.0175.0 Lapivientikumi 1111 15067 5,00
49113 | 49.0629.9 Aluslevy @ 4 1 2067 2,00
49204 | 49.0818.6 Ruuvi 4x8 1 2067 2,00
49206 | 49.0822.6 Ruuvi 4x23 4 6067 2.00
Muut sidhkévarusteet: B6
| =
RAISU 81- R | KAVERI 81~ . -
“E 42 l ' .:?

15.02.88

— ..
Bl meLxama -pYBRA




b

INVALULNYH
08ES!I & 6
S006Y
80267
\/1E
\mmmwd
62€S!
S0ISL
§6Zsl
0LESL
0ZESI
24081
19st

HELKAMA -PYORA



D2

KAASUTIN
Kuva Tilaus- BE
n:o numero Osan nimike § § é Koodi s.ovh

15055 15.0270.6 Luistinkansi 6110-53 111 65050 13,00
15065 15.0290.6 Uimurikammio 6107-96 111 120050 24,00
15071 15.0321.6 Sadtoruuvin mutteri 1691-27 11 5067 2,00
15072 15.0322.6 Sdatoruuvin mutteri 1692-27 1 4067 2,00
15073 15.0323.6 Mutteri 7427-27 111 8067 2,50
15105 15.0360.6 Suodatin 6109-29 111 34067 10,00
15115 15.0375.6 Uimurikoho 6122x80 1 1 97050 20,00
15130 15.0410.6-45 | Padsuutin 45 1486 =02 60050 13,00
15130 15.0410.6-46 | Pddsuutin 46 1486 x 02 60050 13,00
15130 15.0410.6-47 | Pddsuutin 47 1486 %02 111 60050 13,00
15130 15.0410.6-48 | Padsuutin 48 1486 <02 60050 13,00
15130 15.0410.6-49 | Pddsuutin 49 Tossu 148602 60050 13,00
15130 15.0410.6-50 | Paasuutin 50 1486 %02 60050 13,00
15130 15.0410.6-51 | Pddsuutin 51 148602 60050 13.00
15130 15.0410.6-52 | Paasuutin 52 148602 60050 13,00
15130 15.0410.6-53 | Pdasuutin 53 1486 %02 60050 13,00
15130 15.0410.6-54 | Paasuutin 54 1486 <02 60050 13,00
15130 15.0410.6-55 | Padsuutinbs 1486 <02 60050 13,00
15130 15.0410.6-566 | Paasuutin 56 1486 %02 60050 13,00
15130 156.0410.6-57 | Paasuutin 57 1486>02 60080 13,00
15130 15.0410.6-58 | Pddsuutin 58 1486x02 60050 13,00
15130 15.0410.6-59 | Pdasuutin 59 1486 %02 60050 13,00
15130 15.0410.6-60 | Padsuutin 60 1486 <02 60050 13,00
15130 15.0410.6-61 | Pdasuutin 61 148602 60050 13,00
15130 15.0410.6-62 | Padsuutin 62 148602 60050 13,00
15130 15.0410.6-63 | Padsuutin 63 1486 %02 60050 13,00
15130 15.0410.6-64 | Paasuutin 64 1486 <02 60050 13,00
15130 15.0410.6-65 | P&dsuutin 65 1486 %02 60050 13,00
15130 15.0410.6-66 | Paasuutin 66 148602 60050 13,00
15130 15.0410.6-67 | Pdasuutin 67 1486 <02 60050 13,00
15130 15.0410.6-68 | Paasuutin 68 148602 60050 13,00
15130 15.0410.6-69 | Pddsuutin 69 1486 <02 60050 13,00
15130 15.0410.7-70 | Paasuutin 70 1486 %02 60050 13.00
15140 15.0440.6 Kansitiiviste 6111-30 111 6067 2.00
15155 15.0465.6 Tiiviste 6159-30 111 7067 2,50
15170 15.0490.6 Uim.kammion tiiviste 6123-30 111 25067 7.50

- 15.0505.6 Tiiviste ruuville n:o 15.0845.6 3385-30 1 3067 2.00
15185 15.0520.6 Vipu 6112-26 111 9067 3.00
15191 15.0531.6 Jousi 6259-61 111 4067 2,00
15192 15.0532.6 Jousi 7179-61 111 10067 3,00
15193 15.0533.6 Jousi 3346-61 111 9067 3,00
15216 15.0561.6 Jousi 3606-61 111 5067 2,00
15235 15.0585.6 Tappi 4560-22 111 14067 4.50
15236 15.0587.6 Tappi 6115-22 111 5067 2,00
15237 15.0588.6 Ruuvi 5417-22 111 23067 7,00
15255 15.0601.6 Suodatinkansi 9249-38 111 40067 13,00
15280 15.0650.6 Viliholkki 6448-62 111 20067 6.00
15300 15.0701.6 Uimurineula 2838-05 111 69050 14,00
15320 15.0770.6 Jatkoholkki 7104-35 1 33067 10,00
15329 15.0777.6 Kuristin @ 2,5 mm 6661-64 111 69050 14,00
15329 15.0778.6 Kuristin @ 0 mm 6661-64 111 69050 14,00
15329 15.0780.6 Kuristin @ 5 mm 6114 x64 11 1 69050 | 14,00
15335 15.0790.6 Kaasuluisti 6108 <64 11 1 115050 23,00

15.02.88

HELKAMA-PYDORA



D3

Ty L
INVADLNYH

08ESI

S90S!1 e
80267

0ZIS!

ZIE :x_ﬂ
S1iSl ..N_ _auﬁﬁm
00€S! ro )N HHMWU
0ElS! 2 -
Z6€5!
GYES!
91251 SOLS!
0825! 5525l
cece, 0LESI
58151
9£26!
16161 0ZES|

24061

0SESL

1£0SI
o17s1

11781

bl meELxk amA -pYSRA

=1




D3

KAASUTIN
Kuva Tilaus- E = E
no numero Osan nimike S8 3 Koodi 5.0vh
15345 15.0810.6 Ruuvi 6305-36 111 9067 3,00
15350 15.0820.6 Luistinkannen ruuvi 3318-36 2 22 4067 2,00
15370 | 15.0845.6 Ruuvi 4190-36 111 7067 2,50
15380 15.0855.6 Ruuvi 3598-36 2 22 3067 2,00
15392 15.0873.6 Tyhjak.sadtoruuvi 6140-37 111 38067 | 11,50
15410 15.0910.6 Kaasuvaij, sdatoruuvi 1104-37 11 28067 9.00
15411 15.0911.6 Saatoruuvi 1481-37 1 30067 9,00
3135 31.0320.6 [Imansuodatin 6117-86 1 1 115050 | 23,00
311 31.0002.6 Imudanenvaim.kotelo 260050 | 52,00
31/2 | 31.0024.7 Imuaanenvaim.kotelo 1 1 125050 | 25,00
— | 31.0513.6 Imuadnenvaim.putki 9021-35 2 25067 8.00
49005 | 49.0018.0 Kirstin 11 53050 | 11,00
31.0202.6 Kirstin 4611-50 1 55050 | 11,00
49208 | 49.0820.9 Ruuvi 4067 2,00
31.0553.6 Kiristysrenk.ruuvi 4617-36 1 6067 2,00
15.02.88

HELKAMA -PYORA




D4

Carburatore DELLORTO "SHBA”

15410

o
15350 He -

S
nﬂﬂw 15055

IIHII HELKAMA -PYORA



D¢

KAASUTIN

Kuva Tilaus- S S

n:o numero Osan nimike == :,:03 Koodi s.ovh
3135 31.0320.6 limasuodatin 6117-86 11 115050 | 22,00
15055 15.0277.6 Luistinkansi 11454-53 11 180050 | 36,00
15065 15.0298.6 Uimurikammio 11451-96 11 195050 | 39,00
15071 15.0321.6 Sddtoruuvin mutteri 1691-27 11 5067 2,00
15073 15.0323.6 Mutteri 7427-27 11 8067 2,50
15105 15.0362.6 Suodatin 3362-29 11 30067 9,00
15115 15.0380.6 Uimurikoho 742080 11 140050 | 28,00
15125 15.0403.6 Suutin 11446 x 02 11 180050 36,00
15130 15.0410.6-50 | Suutin no 50 1486 <02 11 60050 12,00
15138 15.0435.6 Tiiviste 11339-30 11 28067 8,50
15155 15.0467.6 Tiiviste 10866-30 11 10067 3,00
15156 15.0468.6 Tiiviste 3386-30 11 8067 2,50
15170 15.0490.6 Uimurikammion tiiviste 65123-30 11 25067 7,50
15175 15.0509.6 Tiiviste 4713-30 11 8067 2,50
15325 15.0515.6 Vipu 11448-26 i 55050 11,00
15187 15.0522.6 Vipu 11447-26 11 50050 10,00
15180 15.0530.6 Jousi 1410-61 11 5067 2.00
15193 15.0546.6 Jousi 7413-61 11 10067 3,00
15192 15.0547.6 Jousi 11449-61 11 18067 6,00
15216 15.0561.6 Jousi 3606-61 11 5067 2,00
15235 15.0585.6 Tappi 4560-22 11 14067 4,50
15237 15.0591.6 Ruuvi 11450-22 11 65050 13,00
15255 15.0608.6 Suodatinkansi 8106-38 11 70050 14,00
15280 15.0657.6 Valiholkki 11361-62 11 19067 6.00
15300 15.0701.6 Uimurineula 2838-05 11 69050 | 14,00
15335 15.0805.6 Kaasuluisti 7405 x 64 11 80050 16.00
15336 15.0806.6 Kaynnistin luisti 11444-64 11 100050 | 20,00
15345 15.0813.6 Ruuvi 7412-36 11 17067 5,00
15350 15.0820.6 Luistinkannen ruuvi 3318-36 2 2 4067 2,00
15370 15.0847.6 Ruuvi 3370-36 1 1 13067 4.00
15380 15.0855.6 Ruuvi 3598-36 22 3067 2,00
15392 15.0873.6 Tyhjak. sdatdruuvi 6140-37 11 38067 11,50
15410 15.0910.6 Kaasuvaij. sdatoruuvi 1104-37 11 28067 9.00

15.02.88

HELKAMA-PYORA



05

P 4 MOOTTORIN TYOKALUT

MANTRVAN

3570
495R7
;“‘_'— 9508
e —
o (@)
{ ﬂ- 5517 =
'@ fa)
9565

oCHe =

CT__ 'f:'\:; o)
|
| _
9580 9515
4 T e
'- g @

9537

a516

(I8l HELK AMA -PYBRA




MOOTTORIN TYOKALUT

Kuva Tilaus-
n:o numero Osan nimike Koodi s.ovh
— | 71.0102.0 Tyokalusarja, tdyd. 1 11 2900036 | 445,00
9506 | 05.0007.0 K.keskion ulosvetdjd 1111 130040 | 22,00
9513 | 05.0040.0 K.aks.h.pyor.ulosvetdja 2=13 1 11 340040 | 60,00
9513 | 05.0041.0 K.aks.h.pyor.ulosvetdjd Z=14-16 11 390040 | 65,00
9517 | 05.0050.0 Etuk.pybr.ulosvetdjd 1 X 250040 | 45,00
9518 05.0051.0 Etuk.pyor.ulosvetdja Z=11-15 1 11 300040 | 50,00
9520 | 05.0017.0 Ulosvetdjd k.akselille 1 790040 | 132,00
9520 | 05.0064.0 Ulosvetdjd k.akselille 1 X 750040 | 125,00
9521 05.0065.0 Ulosvetajd magn. puoli 1 i1 1710040 | 284.00
9527 | 05.0080.0 Vauhtip.ulosvetdja 1 11 220040 | 37,00
9527 | 05.0081.0 Vauhtip.ulosvetdja 1 X 230040 | 39,00
9535 05.0250.0 Moott.kasausohjain 1111 16067 5,00
9536 05.0251.0 Moott.kasausohjain 1 X 14067 4 50
9537 | 05.0252.0 Moott. kasausohjain 1111 14067 4,50
9539 | 05.0254.0 Moott.kasausohjain 1 11 14067 4,50
9555 | 05.0306.0 Kytkimen.tyokalu 1 11 380040 | 65,00
9562 | 05.0326.0 Kytk.kiinnipidin 1 490040 | 85,00
9565 | 05.0335.0 Kytkimen tydkalu X 260040 | 45,00
9567 | 05.0338.0 Vauhtip.kiinnipitor. 1111 350040 | 60,00
9570 | 05.0340.0 Vaihteistotyokalu 1 11 150040 | 25,00
9572 | 05.0352.0 Kytkimen avain 1 11 320040 | 55,00
9580 | 05.0370.0 M.kasaus ohjain 1 X 140040 | 25,00
9581 05.0371.0 Ol.tiiv.as.tyékalu 11 11 140040 | 25,00
15.02.88

llﬁl HELK AMA - PYBRA




e RUNGON OSAT A1-A5
e ETUHAARUKAN OSAT A6-A9
e TAKAJOUSITUKSEN OSAT A10-A12
* ETU- JA TAKAPYORAT B1

o VANTEET JA PUOLAT B1

o RENKAAT B1

e LOKASUQJAT B1

e ETU- JA TAKANAVAT B2, B5
e SAHKOVARUSTEET B6

e KAHVAT B7-B9
e QHJAIMET B9

e VAIJERIT B9

e MOOTTORIN OSAT C1-C9
e PAKOPUTKET JA AANENVAIMENTIMET C10

e MOOTTORIN SAHKOLAITTEET D1

e KAASUTTIMET D2-D4
e MOOTTORIN TYOKALUT D5

e TARVIKKEET JA VARUSTEET E1

e KYPARAT E2

e SAATOARVOT E3

e TIEDOTTEET



E1

1

14

13

' HI HELKAMA -PYSRA




TARVIKKEET-VARUSTEET

E1

Kuva Tilaus- S o= E: ”

n:o numero Osan nimike é é ; 2 Koodi s.ovh
1 090.000.78 Mittarisarja X X 1120036 | 175.00
1 190.000.81 Mittarisarja X 1090036 | 170,00

190.000.86 Mittarisarja X 1120036 | 175,00
1 090.010.78 Matka-nopeusmittari X X X X 710040 | 118,00
1 090.020.78 Alapydrin X X 360040 | 60,00
1 190.020.81 Alapyérin X 330040 | 55,00
190.020.86 Alapydrin X 360040 | 60,00
1 090.030.78 Mittarivaijeri 750 mm X X 270050 | 54.00
1 190.030.81 Mittarivaijeri 680 mm X 245050 | 54,00
190.030.86 Mittarivaijeri 580 mm X 270050 | 54,00
2 | 090.040.78 Tavarateline X 1210040 | 202,00
3 | 090.040.84 Tavarateline X X 1150040 | 191,00
090.140.84 Tavaratelineen J-pultti M 10 X 50050 | 10,00
985.010.000 Mutteri M 10 nylon luk. 13067 4.00
4 090.050.80 Kiinnityslaite perakarrylle X X X 310040 | 52,00
5 | 090.060.79 Pohjapanssari X X 640040 | 107,00
6 090.100.79 Korvake jalkatapile. hitsattava X 37050 8,00
6 090.120.79 Korvake ketjuohjaimelle, hitsattava X 35050 7,00
6 090.130.79 Vahvikelevy eteen, hitsattava X 70050 | 14,00
6 | 090.140.79 Vahvikelevy taakse, hitsattava X 29050 6,00
090.100.87 Jalkatapin siirtosarja 350050 | 70,00
7 | 090.427.78 Ketju 118 lenkk. Favorit 205050 | 41,00
090.427.86 Ketju 118 lenkk. union. 280050 [ 56,00
7 | 090.428.81 Ketju 108 lenkk. Favaorit X 195050 | 37.00
090.428.86 Ketju 108 lenkk. union 265050 | 53,00
090.476.78 Ketjulukko Favorit X X X X 13067 4,00
090.476.86 Ketjulukko union 20067 6.00
8 | 090.200.81 Tuulisuoja X 1590036 | 249,00
9 | 090.240.81 Lakki Raisu X 285036 | 48,00
516 00 Lippalakki helkama musta X X X X 260040 44,00
10 179 13 Ketjuolly aerosoll XX X X 112050 | 22,00
11 181 00 Peli, muovi X X XX 100050 | 20,00
1 181 01 Peli 11090 mm, varsi 270 mm X X X X 200050 | 40,00
12 17917 Korjausmaali ilm. vérisdvy X X X X 110040 18,50
13 17919 Pesuliuotin aerosoli X X X X 150040 | 25,00
14 090.260.83 Vaijerin voitelulaite X X XX 380040 | 63,00
17920 2-T Super-oljy X X X X 120030 | 18,00
17921 Mottori-vaihteiston dljy X X X 75030 | 12,00
001.000.01 Moottorin rajahdyskuva X X 180050 | 36,00
15 | 027.000.78 Tyokalukotelo X X 100050 | 20,00
027.000.86 TyOkalukotelo X 340050 | 68,00
027.010.78 Tyokalusarja X X 320050 | 64,00
027.100.86 Tyokalusarja X 320050 64,00
15.02.88

HELKAMA -PYORA




LIPPA valkoinen
LIPPA musta

T
e |
e
i

AJOLASIT

YLEISVISIIRI Kirkas
YLEISVISIIR! savu
neppikiinnitys

LEUKAKUPPI musta




E2

KYPARAT
Kuva Tilaus- _ . °
n:o numero Osan nimike g é g Koodi s.ovh
KIWI K4
1 09056581 56 Punainen 1200036 | 188,00
09062581 62 Punainen 1200036 | 188,00
KIWI K-14
2 09056785 56 Punainen 2980036 | 465,00
09056685 56 Sininen 2980036 | 465,00
09056185 56 Musta 2980036 | 465,00
09056085 56 Valkoinen 2980036 | 465,00
09058785 58 Punainen 2980036 | 465.00
09058685 58 Sininen 2980036 | 465.00
09058185 58 Musta 2980036 | 465,00
09058085 58 Valkoinen 2980036 | 465,00
09060785 60 Punainen 2980036 | 465,00
09060685 60 Sininen 2980036 | 465.00
09060185 60 Musta 2980036 | 465,00
09060085 60 Valkoinen 2980036 | 465,00
09062785 62 Punainen 2980036 | 465,00
09062185 62 Musta 2980036 | 465,00
09062085 62 Valkoinen 2980036 | 465,00
09051285 K14 Visiiri kirkas 410036 65,00
09051385 K14 Visiiri savu 410036 65,00
09055185 K14 Visiirin kiinn.sarja 158036 25,00
4 09051081 Yleisvisiiri kirkas 260036 41,00
09051181 Yleisvisiiri savu 260036 41,00
5 09053081 Lippa valkoinen 1700361 27,00
6 09055081 Leukakuppi musta 28050 6,00
i 09054081 Ajolasti 860030 | 123,00

HELK AMA -PYORA

15.02.88






